
GONITWA 1 PARIS-VINCENNES 05 LUTEGO 2026

1
13:55

PRIX DE DURTAL LES RAIRIES 2100 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2100 metrów.

I 26.550 eu II 14.750 eu III 8.260 eu IV 4.720 eu V 2.950 eu

Suma nagród 59 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 CERTAINLY (SWE) F. OUVRIE
9 lat Wałach Bay horse P: READLY EXPRESS - REALLY AND TRULY po 
W: Roy CAJBACK (SWE) S: Roy CAJBACK (SWE) T: J. EHLERS

2 JALIMEDE J.F. SENET
7 lat Wałach Al. P: UNICLOVE - OENIADES po 
W: A. HIET S: A. HIET T: CH. MIRANDEL

3 NEO TURBO M. ABRIVARD
9 lat Wałach Bay horse P: VARENNE - BELLA TURBO po 
W: M. BRUYNEEL (BEL) S: M. BRUYNEEL (BEL) T: J. CORBANIE

4 DYLAN DOG FONT G. GELORMINI
7 lat Ogier Bay horse P: RINGOSTARR TREB - OLA BI po 
W: Sc. MY HORSE S.R.L.(ITY) S: Sc. MY HORSE S.R.L.(ITY) T: E. MONTAGNA

5 HELIOS DES CHAMPS ARNAUD DESMOTTES
9 lat Wałach Bay horse P: BOLD EAGLE - REBECCA DES CHAMPS po 
W: Ecurie TENACIOUS SAUVIGNEY S: Ecurie TENACIOUS SAUVIGNEY 
T: ARNAUD DESMOTTES

6 HIATUS N. BAZIRE
9 lat Wałach Al. P: LOOK DE STAR - THALASSA JIEL po 
W: Ecurie L.B. BOURGOIN S: Ecurie L.B. BOURGOIN T: B. BOURGOIN

7 JACOMO BELLO TH. LEVESQUE
7 lat Wałach Bay horse P: UN MEC D'HERIPRE - DORIANA BELLA po 
W: Ecurie Thomas LEVESQUE S: Ecurie Thomas LEVESQUE T: TH. LEVESQUE

8 JOKER GEMA B. ROCHARD
7 lat Wałach Bay horse P: CAPTAIN SPARROW - VISTA GEDE po 
W: Ecurie Marc SASSIER S: Ecurie Marc SASSIER T: M. SASSIER

9 GLOBAL CONCEPT M. MOTTIER
8 lat Wałach Bay horse P: CHARLY DU NOYER - FAITH po 
W: Team WESTHOLM AB (SWE) S: Team WESTHOLM AB (SWE) T: J. WESTHOLM

10 DAYAK (ITY) F. NIVARD
7 lat Ogier Bay horse Fo P: BIRD PARKER - NAMOURA po 
W: Azienda Agricola SANTA ROSA (ITY) S: Azienda Agricola SANTA ROSA (ITY) 
T: H.E. BONDO

11 KAXIG IN A. COLLETTE
7 lat Wałach Bay horse Fo P: READY CASH - CADDIE LAVEC (SWE) po 
W: INVEXBO AB (SWE) S: INVEXBO AB (SWE) T: David PERSSON
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12 PORTOFINO (SWE) D. THOMAIN
7 lat Wałach Bay horse P: CHARLY DU NOYER - GEISHA SUND po 
W: Mme Karin DAHLMAN (SWE) S: Mme Karin DAHLMAN (SWE) T: F.B. LARSSON

13 DIE HARD (ITY) F. LAGADEUC
7 lat Ogier Bay horse P: BIRD PARKER - ROSNAY po 
W: G. SARFATI S: G. SARFATI T: P.L. DESAUNETTE

14 GODFATHER (DEN) A. ABRIVARD
8 lat Wałach Bay horse Fo P: BOLD EAGLE - RED ROSE AMERICA po 
W: UPH ACADEMY AB (SWE) S: UPH ACADEMY AB (SWE) T: CH. ERIKSSON

15 WALDGEIST R. BOT
8 lat Wałach Bay horse P: CREDIT WINNER (US) - WALDBLUME (GER) po 
W: GESTUT IDEE (GER) S: GESTUT IDEE (GER) T: W. NIMCZYK

16 GOODWIN ZET D. BONNE
7 lat Wałach Bay horse Fo P: HARD LIVIN - LOLLO ZET (SWE) po 
W: TALLI-SEDAT (FIN) S: TALLI-SEDAT (FIN) T: Antti OJANPERA

Typy dziennikarzy
Le Parisien
Rédaction

14. GODFATHER (DEN)
9. GLOBAL CONCEPT
7. JACOMO BELLO

Turf-fr.com
Rédaction

9. GLOBAL CONCEPT
14. GODFATHER (DEN)
7. JACOMO BELLO

Europe 1
Rédaction

7. JACOMO BELLO
8. JOKER GEMA
1. CERTAINLY (SWE)

Equidia
Rédaction

9. GLOBAL CONCEPT
14. GODFATHER (DEN)
7. JACOMO BELLO

L'Alsace
Rédaction

9. GLOBAL CONCEPT
7. JACOMO BELLO
14. GODFATHER (DEN)

Turfomania
Rédaction

9. GLOBAL CONCEPT
8. JOKER GEMA
13. DIE HARD (ITY)

NRCO
Rédaction

7. Jacomo Bello
9. Global Concept
11. Kaxig In

Zone-Turf.fr
Rédaction

9. GLOBAL CONCEPT
13. DIE HARD (ITY)
4. DYLAN DOG FONT



GONITWA 1 PARIS-VINCENNES 05 LUTEGO 2026

1 CERTAINLY (SWE) 6A(25)3A1A3M3M8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 Vincennes 59000 eu 2100/2'28''68 6/16 F. OUVRIE
2025-12-27 Vincennes 59000 eu 2700/3'19''63 3/16 D. THOMAIN
2024-12-15 Vincennes 59000 eu 2700/3'15''64 8/14 F. OUVRIE
2024-12-04 Vincennes 53000 eu 2100/2'29''40 7/14 F. OUVRIE
2024-11-17 Vincennes 56000 eu 2100/2'29''19 M. MOTTIER

2 JALIMEDE 2A(25)7A4A1ADA5A2A4A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-20 Vincennes 15000 eu 3525/4'27''83 2/13 G. POREE
2025-12-07 Vincennes 72000 eu 2850/3'28''88 7/13 J.F. SENET
2025-11-20 Vincennes 53000 eu 2850/3'24''58 4/14 J.F. SENET
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2825/3'31''46 1/16 J.F. SENET
2025-09-05 Vincennes 59000 eu 2100/2'28''72 dyskw. D. BONNE

3 NEO TURBO (25)9A1A1A6A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Vincennes 56000 eu 2100/2'28''70 9/15 A. ABRIVARD
2025-09-28 Vincennes 56000 eu 2850/3'26''59 1/16 A. ABRIVARD
2025-09-21 Vincennes 52000 eu 2100/2'28''25 1/13 A. ABRIVARD
2025-08-18 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'37''62 1/8 K. DEPUYDT
2025-05-15 Strasbourg 32000 eu 2800/3'26''43 5/15 J. CORBANIE

4 DYLAN DOG FONT 0A(25)5ADA6A4A4A4A5A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 Vincennes 60000 eu 2850/3'28''53 B. ROCHARD
2025-12-14 Vincennes 59000 eu 2700/3'17''55 5/15 G. GELORMINI
2025-11-20 Vincennes 53000 eu 2850/3'24''58 dyskw. F. NIVARD
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
34000 eu 2400/2'53''06 6/14 TH. BRIAND

2025-09-24 Lisieux 30000 eu 2725/3'23''61 4/16 G. GELORMINI

5 HELIOS DES CHAMPS (25)2A2A4ADADADA0ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Cordemais 24000 eu 2825/3'29''31 2/16 ARNAUD

DESMOTTES
2025-11-28 Vincennes 18000 eu 2100/2'33''29 2/15 G. MAYR
2025-11-07 Laval 35000 eu 2850/3'29''58 4/16 ARNAUD

DESMOTTES
2025-10-31 Vincennes 59000 eu 2100/2'29''35 dyskw. ARNAUD

DESMOTTES
2025-10-04 Laval 35000 eu 2850/3'30''68 dyskw. A. LHERETE
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6 HIATUS 1ADM(25)0A0A0A0ADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 Vincennes 18000 eu 2100/2'31''84 1/16 Mme A.

BOURGOIN
2026-01-10 Vincennes 59000 eu 2175/2'36''08 dyskw. Mme T.

MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-12-27 Vincennes 59000 eu 2700/3'19''63 CL.
DUVALDESTIN

2025-11-28 Vincennes 18000 eu 2100/2'33''29 M. PANTIC
2025-11-16 Vincennes 56000 eu 2100/2'28''70 P.Y. VERVA

7 JACOMO BELLO (25)3A5A3A1A1A2A3ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Vincennes 59000 eu 2700/3'17''55 3/15 TH. LEVESQUE
2025-12-07 Vincennes 72000 eu 2850/3'28''88 5/13 R. LAMY
2025-10-28 Vincennes 53000 eu 2100/2'25''55 3/17 R. LAMY
2025-10-18 Enghien 53000 eu 2150/2'34''53 1/13 R. LAMY
2025-09-11 Mauquenchy 30000 eu 2150/2'37''10 1/12 TH. LEVESQUE

8 JOKER GEMA 5A(25)1A2A4A1A7ADA2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-09 Toulouse 35000 eu 2950/3'45''37 5/11 A. GENDROT
2025-12-18 Meslay-du-

Maine
30000 eu 2600/3'08''68 1/12 B. ROCHARD

2025-11-14 Toulouse 30000 eu 2950/3'44''35 2/17 A. GENDROT
2025-10-28 Vincennes 53000 eu 2100/2'25''55 4/17 B. ROCHARD
2025-09-28 Cholet 21000 eu 2800/3'29''41 1/16 A. GENDROT

9 GLOBAL CONCEPT 1A6A(25)DA1A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 Bordeaux 39000 eu 2650/3'12''99 1/13 M. MOTTIER
2026-01-13 Vincennes 52000 eu 2850/3'25''83 6/15 M. MOTTIER
2025-08-13 Enghien 52000 eu 2150/2'35''15 1/12 M. MOTTIER
2025-07-30 Enghien 46000 eu 2150/2'35''56 1/13 G. GELORMINI
2025-07-23 Enghien 43000 eu 2150/2'34''98 1/16 J. WESTHOLM

10 DAYAK (ITY) 0A(25)8A3A5A3A2A2A0A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 Vincennes 60000 eu 2850/3'28''53 F. NIVARD
2025-12-03 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''88 8/16 G. GELORMINI
2025-11-14 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''05 3/16 G. GELORMINI
2025-10-28 Vincennes 53000 eu 2100/2'25''55 5/17 E. RAFFIN
2025-10-17 Vincennes 68000 eu 2850/3'26''77 3/14 G. GELORMINI

11 KAXIG IN 9A4A(25)4A2A6ADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''71 9/15 F. OUVRIE
2026-01-13 Vincennes 52000 eu 2850/3'25''83 4/15 B. GOOP
2025-12-03 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''88 4/16 B. GOOP
2025-11-14 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''05 2/16 F. OUVRIE
2025-10-28 Vincennes 53000 eu 2100/2'25''55 6/17 F. OUVRIE
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12 PORTOFINO (SWE) DA3A(25)8A5A3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-12 Mauquenchy 24000 eu 2850/3'29''87 dyskw. THEO

DUVALDESTIN
2026-01-05 Vincennes 41000 eu 2100/2'30''76 3/15 F. NIVARD

13 DIE HARD (ITY) 0A(25)3A0A6ADA1A1A0A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-13 Vincennes 52000 eu 2850/3'25''83 P.Y. VERVA
2025-12-03 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''88 3/16 P.Y. VERVA
2025-10-28 Vincennes 53000 eu 2100/2'25''55 P.Y. VERVA
2025-09-18 Vincennes 68000 eu 2700/3'15''39 6/15 F. LAGADEUC
2025-09-07 Nort-sur-Erdre 20000 eu 3100/ dyskw. E. RAFFIN

14 GODFATHER (DEN) 2A(25)1A0A1A5A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 Vincennes 60000 eu 2850/3'28''53 2/16 A. ABRIVARD

15 WALDGEIST (25)2A1A2A2A5A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

16 GOODWIN ZET 3A7A(25)DM3A9M1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''71 3/15 D. BONNE
2026-01-05 Vincennes 41000 eu 2100/2'30''76 7/15 S. RAITALA
2025-12-09 Vincennes 42000 eu 2850/3'31''19 dyskw. Mlle CLARA

DERSOIR
2025-11-28 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''71 3/15 S. RAITALA
2025-11-16 Vincennes 46000 eu 2175/2'32''72 9/13 F. LAGADEUC

GONITWA 2 CHANTILLY 05 LUTEGO 2026

2
14:12

PRIX DE LA PORTE DES MARCHANDS 1600 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 1600 metrów.
Gonitwa handicapowa.

I 12.000 eu II 4.560 eu III 3.360 eu IV 2.160 eu V 960 eu

Suma nagród 24 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 ROZARION A.HAMELIN
60

3 lat Ogier gniady P: VICTOR LUDORUM - ROZIYNA po SEA THE STARS
W: FAMILLE BRYANT S: FAMILLE BRYANT T: M.DELZANGLES

2 TORNADO ALLEY M.VELON
60

3 lat Ogier gniady P: LOPE DE VEGA - CLOUD SURFING po OASIS DREAM
W: ECURIE MATHIEU OFFENSTADT S: ECURIE MATHIEU OFFENSTADT 
T: FH.GRAFFARD (S)

3 CHARMING CECILIA M.GRANDIN
59

3 lat Klacz gniady P: SAXON WARRIOR - CALDIRANA po DANSILI
W: R.MEDER S: R.MEDER T: M.KREBS (S)

4 OFF TO DUBAI H.JOURNIAC
57

3 lat Wałach gniady P: VICTOR LUDORUM - LIGHT IT UP po ELUSIVE CITY
W: R.PROVAN S: R.PROVAN T: M.BRASME (S)

5 OCEAN STAR D.PROVOST
57

3 lat Ogier BAY F. P: CLOTH OF STARS - HUNZA DANCER po DANEHILL DANCER
W: LD.RACCO S: LD.RACCO T: LD.RACCO

6 WOLVERINE T.PICCONE
57

3 lat Wałach gniady P: TIME TEST - WINTER COUNT po MIZZEN MAST
W: ECURIE DES MOUETTES S: ECURIE DES MOUETTES T: M.PITART

7 NOIRA C.DEMURO
56

3 lat Wałach gniady P: GALIWAY - MALOJA po SHOWCASING
W: N.RUGANI S: N.RUGANI T: G.BIETOLINI

8 CONQUEST A.MADAMET
55

3 lat Wałach gniady P: VICTOR LUDORUM - LOVE LIU po LIBRETTIST
W: F.FAMIN/EC.ADES HAZAN S: F.FAMIN/EC.ADES HAZAN T: G.HERNON (S)

9 SAILOR'S RETURN T.TRULLIER
55

3 lat Klacz gniady P: SOLDIER HOLLOW - CLOSING BELL po SIYOUNI
W: N.FORMAN HARDY S: N.FORMAN HARDY T: CLEMENT & HERMANS (S)

10 NEW PEARL A.LEMAITRE
54

3 lat Klacz kasztan P: WONDERFUL MOON - FAMOUS PEARL po WAY OF LIGHT
W: ECURIE DU HARAS DE LA BOR S: ECURIE DU HARAS DE LA BOR T: D.CHENU

11 NIOUININON J.NICOLEAU
51

3 lat Wałach gniady P: TIBERIAN - HURKALYA po DIAMOND GREEN
W: G.VERHEYE S: G.VERHEYE T: G.VERHEYE



GONITWA 2 CHANTILLY 05 LUTEGO 2026

1 ROZARION 7p(25)1p7p3p4p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 CHANTILLY 24000 eu 1600/01'39''78 7/12 S.CHUETTE(58,

5)
Standard

2025-11-29 LIMOGES 7600 eu 1400/01'10''08 1/5 S.CHUETTE(56,
5)

2025-07-21 COMPIEGNE 27400 eu 1400/01'27''21 7/8 S.DERIU(54,5) m.elast.
2025-06-24 CHANTILLY 30000 eu 1400/01'26''84 3/7 A.LEMAITRE(58

,5)
Good

2025-05-31 LYON PARILLY 23000 eu 1350/01'25''32 4/8 A.LEMAITRE(56
,5)

elast.

2 TORNADO ALLEY 3p(25)9p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 CHANTILLY 24700 eu 1600/01'38''80 3/11 M.VELON(56,5) Standard
2025-10-07 LYON PARILLY 21000 eu 1600/01'44''55 9/10 M.BARZALONA(

58,0)
m.elast.

2025-08-19 DEAUVILLE 27400 eu 1600/01'45''22 7/12 C.LECOEUVRE(
58,0)

Good to soft

3 CHARMING CECILIA 4p(25)2p6p2p7p1p5p7p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 DEAUVILLE 24000 eu 1900/01'56''87 4/8 M.GRANDIN(58,

0)
Standard

2025-12-12 DEAUVILLE 23000 eu 1500/01'27''92 2/15 M.CALBRIX(53,
0)

Standard

2025-11-10 CHANTILLY 25900 eu 1800/01'50''70 6/11 M.VELON(53,0) Standard
2025-10-22 DEAUVILLE 25000 eu 1500/01'30''08 2/12 M.VELON(52,0) Standard
2025-10-09 SAINT-CLOUD 22100 eu 1600/01'45''61 7/13 M.VELON(55,5) m.elast.

4 OFF TO DUBAI 3p(25)1p3p7p4p8p8p7p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 PORNICHET 19200 eu 1700/01'43''32 3/9 H.JOURNIAC(58

,5)
Standard

2025-12-17 DEAUVILLE 22100 eu 1400/01'22''96 1/13 H.JOURNIAC(57
,5)

Standard

2025-12-06 CHANTILLY 22100 eu 1800/01'51''05 3/12 H.JOURNIAC(59
,0)

Standard

2025-11-21 CHANTILLY 22100 eu 1500/01'30''77 7/13 M.GUYON(58,5) Standard
2025-10-31 CHANTILLY 22100 eu 1400/01'27''58 4/10 H.JOURNIAC(57

,5)
Standard

5 OCEAN STAR 3p(25)7p5p1p4p4p7p7p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 CHANTILLY 24000 eu 1600/01'39''78 3/12 M.CALBRIX(55,

0)
Standard

2025-12-19 CHANTILLY 31100 eu 1900/02'00''82 7/7 R.MANGIONE(5
7,0)

Standard

2025-12-06 CHANTILLY 25900 eu 1800/01'50''90 5/13 R.MANGIONE(5
3,5)

Standard

2025-11-10 CHANTILLY 22100 eu 1800/01'52''56 1/12 R.MANGIONE(5
9,0)

Standard

2025-10-21 CLAIREFONTAI
NE

18300 eu 1800/01'56''10 4/14 M.CALBRIX(55,
5)

m.elast.
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6 WOLVERINE 7p(25)2p4p3p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
21000 eu 2150/02'21''23 7/15 I.MENDIZABAL(

58,0)
m.elast.

2025-12-07 LYON LA SOIE 21000 eu 1800/01'53''90 2/11 E.PUILLET-
RODA(55,5)

Standard

2025-11-17 LYON LA SOIE 21000 eu 1800/01'52''71 4/10 A.ORANI(58,0) Standard
2025-10-30 LYON PARILLY 21000 eu 2000/02'26''26 3/11 I.MENDIZABAL(

58,0)
ciężki

2025-09-09 LYON PARILLY 21000 eu 2000/02'21''60 6/8 T.PICCONE(56,
0)

m.elast.

7 NOIRA (25)3p9p1p5p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PORNICHET 17300 eu 1700/01'43''00 3/13 D.PROVOST(55,

5)
Standard

2025-12-06 CHANTILLY 25900 eu 1800/01'50''90 9/13 F.VALLE
SKAR(51,0)

Standard

2025-11-17 LE MANS 14400 eu 1400/01'28''46 1/9 B.MARIE(54,5) m.elast.
2025-10-29 LE MANS 21000 eu 1600/01'37''55 5/8 P.BAZIRE(58,0) elast.
2025-06-02 CHOLET 23000 eu 1350/01'23''87 7/10 P.BAZIRE(58,0) Good

8 CONQUEST 8p(25)7p0p7p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 CHANTILLY 24000 eu 1600/01'39''78 8/12 A.MADAMET(55

,0)
Standard

2025-12-17 DEAUVILLE 22100 eu 1400/01'22''96 7/13 A.MADAMET(59
,0)

Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 27400 eu 1300/01'16''78 11/14 J.MOISAN(58,0
)

Standard

2025-11-08 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'37''57 7/12 T.PICCONE(58,
0)

Standard

2025-07-05 DEAUVILLE 45700 eu 1200/01'10''25 8/8 T.PICCONE(58,
0)

Good

9 SAILOR'S RETURN 9p(25)7p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 CHANTILLY 24700 eu 1900/01'58''46 9/11 T.TRULLIER(58,

0)
Standard

2025-10-29 LE MANS 21000 eu 1600/01'39''55 7/15 T.TRULLIER(58,
0)

elast.

2025-09-22 ANGERS 21000 eu 1600/01'43''72 14/15 T.TRULLIER(56,
5)

elast.

10 NEW PEARL 2p2p(25)9p4p3p9p9p8p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 LYON LA SOIE 14600 eu 2150/02'19''26 2/9 M.WALDHAUSE

R(55,0)
Standard

2026-01-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'07''51 2/9 M.WALDHAUSE
R(53,0)

Standard

2025-12-17 DEAUVILLE 22100 eu 1400/01'22''96 9/13 A.LEMAITRE(57
,5)

Standard

2025-11-21 CHANTILLY 22100 eu 1500/01'30''77 4/13 A.LEMAITRE(58
,5)

Standard

2025-11-10 CHANTILLY 22100 eu 1800/01'52''56 3/12 A.LEMAITRE(58
,5)

Standard
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11 NIOUININON 0p(25)0p9p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 CHANTILLY 24700 eu 1600/01'38''80 10/11 A.DUQUESNOY(

55,5)
Standard

2025-12-09 CHANTILLY 27400 eu 1900/01'56''39 10/10 P.CHEYER(56,5
)

Standard

2025-11-15 LE CROISE-
LAROCHE

12000 eu 1800/02'00''90 9/11 A.VILCHIEN(55,
5)

m.elast.

2025-11-03 LE CROISE-
LAROCHE

14600 eu 1100/01'09''96 5/5 B.MARIE(56,0) ciężki

GONITWA 3 PARIS-VINCENNES 05 LUTEGO 2026

3
14:30

PRIX DE FONTENAY-EN-PARISIS 2175 m
Gonitwa kłusaków dla koni ogierów, na dystansie 2175 metrów.

I 15.750 eu II 8.750 eu III 4.900 eu IV 2.800 eu V 1.750 eu

Suma nagród 35 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MARCO DU VERGER Mlle A. GERVAIS
58

4 lat Wałach Bay horse Cl P: VALKO JENILAT - CIGALE DU DOME po 
W: Nicolas DEVIGNE S: Nicolas DEVIGNE T: Nicolas DEVIGNE

2 MILORD DE CALI N. PERRON
63

4 lat Wałach Bay horse P: AS DORE - CAPUCINE DU REFOUD po 
W: J. BORDAS S: J. BORDAS T: J. BORDAS

3 MARANELLO M. GRUMETZ
59

4 lat Wałach Bay horse P: SINGALO - DARELIA DE FAEL po 
W: PH. GRUMETZ S: PH. GRUMETZ T: J. GRUMETZ

4 MID DANCER J.Y. RICART
63

4 lat Wałach Bay horse P: FABRIZ DU GITE - AMAZONE DU GITE po 
W: B. ROUER S: B. ROUER T: B. ROUER

5 MY WAY DE QUELETTE D. BONNE
63

4 lat Wałach Noi. Pa P: DUCATO BOURBON - ONLY WAY po 
W: V. MARTENS S: V. MARTENS T: V. MARTENS

6 MOKA VRIE GUILLAUME MARTIN
63

4 lat Wałach Al. P: SCIPION DU GOUTIER - NORKA DE VRIE po 
W: Ecurie Arnaud DESMOTTES S: Ecurie Arnaud DESMOTTES 
T: ARNAUD DESMOTTES

7 MOGADOR M. LELIEVRE
61

4 lat Wałach Al. P: FEELING CASH - ALBERTA po 
W: Ecurie des CHARMES S: Ecurie des CHARMES T: F. NIVARD

8 MICHIGAN A. LAMY
63

4 lat Wałach Al. P: CYPRIN D'ERABLE - ATLANTA CITY po 
W: Y.A. BRIAND S: Y.A. BRIAND T: CH. MOTTIER

9 MILES DAVIS WIND M. MOTTIER
63

4 lat Wałach Al. P: SAXO DE VANDEL - APRILA WIND po 
W: Ecurie HARAS DES QUATRE VENTS S: Ecurie HARAS DES QUATRE VENTS 
T: CH. MOTTIER

10 M'AVEZ VOUS VU B. ROCHARD
63

4 lat Wałach Bay horse P: HOOKER BERRY - UNE AUTRE HISTOIRE po 
W: J. HERARD S: J. HERARD T: J. HERARD
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Typy dziennikarzy
NRCO

Rédaction
9. Miles Davis Wind
10. M'Avez Vous Vu
8. Michigan

GONITWA 3 PARIS-VINCENNES 05 LUTEGO 2026

1 MARCO DU VERGER
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

2 MILORD DE CALI 4M(25)0A0ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'35''83 4/8 N. PERRON
2025-11-30 Mauquenchy 14000 eu 2150/2'42''90 J. MERER
2025-09-29 Caen 12000 eu 2200/2'47''92 J. MERER
2025-08-11 Bréhal 14000 eu 2850/ dyskw. J. MERER
2025-07-13 Abbeville 12500 eu 2300/ dyskw. M. VERVA

3 MARANELLO 5MDM6MDM(25)DM5M0M8A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-30 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''78 5/9 M. GRUMETZ
2026-01-14 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''89 dyskw. M. GRUMETZ
2026-01-06 Vincennes 40000 eu 2200/2'46''58 6/9 M. GRUMETZ
2026-01-01 Vincennes 35000 eu 2200/2'45''20 dyskw. M. GRUMETZ
2025-12-19 Vincennes 40000 eu 2700/3'24''35 dyskw. M. GRUMETZ

4 MID DANCER DMDMDM(25)DM4MDM6ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-30 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''78 dyskw. M. MOTTIER
2026-01-14 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''89 dyskw. M. MOTTIER
2026-01-01 Vincennes 35000 eu 2200/2'45''20 dyskw. TH. DROMIGNY
2025-12-28 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''85 dyskw. TH. DROMIGNY
2025-12-12 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''49 4/9 TH. DROMIGNY

5 MY WAY DE QUELETTE 1ADA(25)5ADA6ADA6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-25 Cagnes-sur-Mer 16500 eu 2925/3'45''30 1/7 V. MARTENS
2026-01-13 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

4500 eu 2300/ dyskw. SAVIO
FERRARA

2025-12-24 (Perf.
Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

4500 eu 2300/ 5/9 JOSEPH
VERBEECK

2025-12-10 (Perf.
Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

4500 eu 2300/ dyskw. SAVIO
FERRARA

2025-09-21 Le Touquet 13000 eu 2100/ 6/11 S. FERRARA

6 MOKA VRIE DM(25)DMDMDM1M4M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 Maure de

Bretagne
19500 eu 2850/3'45''09 dyskw. GUILLAUME

MARTIN
2025-12-28 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''85 dyskw. GUILLAUME

MARTIN
2025-12-16 Cabourg 22000 eu 2750/3'28''16 dyskw. GUILLAUME

MARTIN
2025-12-07 Laval 15000 eu 2850/3'37''56 dyskw. GUILLAUME

MARTIN
2025-11-23 Cordemais 16500 eu 2825/3'36''05 1/12 GUILLAUME

MARTIN
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7 MOGADOR DM6A(25)6A2A7A2A5ADA8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'35''83 dyskw. M. LELIEVRE
2026-01-15 Angers 20000 eu 2350/2'57''56 6/12 A. WIELS
2025-12-30 Graignes 17500 eu 2725/3'29''94 6/14 R. LAMY
2025-12-14 Argentan 15000 eu 2150/2'44''42 2/16 G. MARIN
2025-11-16 Meslay-du-

Maine
15000 eu 2875/3'38''08 7/16 G. BLANDIN

8 MICHIGAN (25)5M3M3M1MDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''49 5/9 M. MOTTIER
2025-11-23 Cordemais 16500 eu 2825/3'36''05 3/12 E. RAFFIN
2025-09-07 Feurs 16500 eu 2225/2'51''16 3/14 R.

THONNERIEUX
2025-07-29 Aix-les-Bains 14000 eu 2000/ 1/10 R.

THONNERIEUX
2025-07-19 Cagnes-sur-Mer 15000 eu 2925/3'46''33 dyskw. Y.A. BRIAND

9 MILES DAVIS WIND (25)DM3M1M3M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 Vincennes 35000 eu 2700/3'26''25 dyskw. M. MOTTIER
2025-11-04 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''28 3/13 M. MOTTIER
2025-09-25 Laval 18000 eu 2850/3'35''71 1/18 M. MOTTIER
2025-04-06 Saint-Malo 14000 eu 2950/3'48''75 3/12 M. MOTTIER

10 M'AVEZ VOUS VU 2M2M5M(25)0A4A7A5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''89 2/9 P.PH. PLOQUIN
2026-01-11 Graignes 15000 eu 2700/3'27''90 2/10 A. LAMY
2026-01-01 Vincennes 35000 eu 2200/2'45''20 5/9 V. HERARD
2025-12-07 Nantes 14000 eu 3000/3'52''79 D. HEON
2025-11-12 Caen 12000 eu 2450/3'01''34 4/14 D. HEON

GONITWA 4 CHANTILLY 05 LUTEGO 2026

4
14:47

PRIX DU MARAIS DU LYS 1900 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1900 metrów.

I 8.700 eu II 3.306 eu III 2.436 eu IV 1.566 eu V 696 eu

Suma nagród 17 400 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 AMRITA L.PLOMMEE
58

7 lat Wałach gniady P: SOLDIER HOLLOW - EUDOKIA po DUKE OF MARMALADE
W: E.SCHWAIGER S: E.SCHWAIGER T: M.MUNCH (S)

2 FEARLESS CHEETAH J.CLAUDIC
58

6 lat Klacz kasztan P: TIGRON - PEARL OF BRAVERY po KALDOUNEVEES
W: F.F.BRESSON (S) S: F.F.BRESSON (S) T: F.BRESSON (S)

3 STARAC A.LEMAITRE
57

4 lat Wałach BAY F. P: CLOTH OF STARS - SEGONZAC po AL KAZEEM
W: H.DE PRACOMTAL S: H.DE PRACOMTAL T: F.CHAPPET (S)

4 AVANT NOUS E.CORALLO
57

4 lat Klacz gniady P: GALIWAY - LADY LAY po MEHMAS
W: A.DUBREUIL S: A.DUBREUIL T: A.DUBREUIL

5 MELBORA T.PICCONE
57

6 lat Klacz BAY F. P: MARTINBOROUGH - MELODORA po VATORI
W: SANGWIN BLOODSTOCK LTD S: SANGWIN BLOODSTOCK LTD 
T: E.MIKHALIDES (S)

6 TORRONE A.POUCHIN
56

4 lat Wałach GREY P: TORONADO - CLEAR COAST po LANDO
W: H.D' AILLIERES S: H.D' AILLIERES T: E.LIBAUD (S)

7 HUNGRY HEART M.GRANDIN
56

5 lat Wałach gniady P: ZELZAL - HOH MY ESTELLE po SAKHEE
W: A.DURAND S: A.DURAND T: S.LABATE (S)

8 TREASURE KEEPER T.BACHELOT
56

8 lat Ogier BAY F. P: GEMIX - IDEAL STEP po FOOTSTEPSINTHESAND
W: L.GIREL S: L.GIREL T: L.GIREL

9 SCREEN SHOT C.DEMURO
56

7 lat Wałach GREY P: CREACHADOIR - SUSUKINO po GREAT JOURNEY
W: H.BARBE/P.BARBE S: H.BARBE/P.BARBE T: M.DELZANGLES

10 MEMPHIS TENNESSEE D.PROVOST
56

5 lat Ogier gniady P: SHALAA - STEEL WOMAN po ANABAA
W: LUGDUNUM RACING 3 S: LUGDUNUM RACING 3 T: Y.BONNEFOY (S)

11 ODEMAR C.LECOEUVRE
56

6 lat Wałach BAY F. P: SOLDIER HOLLOW - ORANIA po SEA THE STARS
W: E.SCHWAIGER S: E.SCHWAIGER T: M.MUNCH (S)
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12 HAVANA SIX R.MANGIONE
55

7 lat Klacz GREY P: DREAM AHEAD - HESIONE po AUSSIE RULES
W: M.MOTSCHMANN S: M.MOTSCHMANN T: G.MOSSE (S)

13 MODERN LIGHT E.HARDOUIN
55

5 lat Klacz kasztan P: CITY LIGHT - SEA CLARIA po SINNDAR
W: SM.SMITH S: SM.SMITH T: FX.BELVISI

GONITWA 4 CHANTILLY 05 LUTEGO 2026

1 AMRITA (25)3p3p1p3p(24)4p5p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 LE CROISE-

LAROCHE
16300 eu 1800/01'58''99 3/9 R.MANGIONE(5

9,5)
ciężki

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

14600 eu 1600/01'37''49 3/11 L.PLOMMEE(56,
5)

Good to soft

2025-09-21 FONTAINEBLEA
U

14600 eu 2000/02'01''55 1/8 D.LOPEZ
LERET(59,0)

m.elast.

2025-09-14 PARISLONGCHA
MP

14600 eu 1600/01'42''59 3/14 T.BACHELOT(56
,0)

m.elast.

2024-09-05 PARISLONGCHA
MP

16000 eu 2100/02'20''34 4/7 T.BACHELOT(59
,0)

m.elast.

2 FEARLESS CHEETAH 8p(25)1p3p3p1p8p6p1p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-23 DEAUVILLE 50900 eu 1900/01'59''86 8/16 J.CLAUDIC(53,5

)
Standard

2025-12-23 DEAUVILLE 25900 eu 1900/01'58''40 1/16 J.CLAUDIC(58,5
)

Standard

2025-12-02 DEAUVILLE 25900 eu 1900/01'56''25 3/16 J.CLAUDIC(56,5
)

Standard

2025-11-10 CHANTILLY 25900 eu 1900/01'55''61 3/15 J.CLAUDIC(59,5
)

Standard

2025-09-25 CHANTILLY 21100 eu 1900/01'55''42 1/16 M.CALBRIX(56,
5)

Standard

3 STARAC 4p(25)3p3p7p1p5p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-16 DEAUVILLE 50900 eu 2500/02'39''81 4/16 A.LEMAITRE(54

,0)
Standard

2025-12-15 LYON LA SOIE 14600 eu 2400/02'33''63 3/10 P.BAZIRE(56,0) Standard
2025-06-10 SAINT-CLOUD 23000 eu 2100/02'23''13 3/6 E.VERHESTRAE

TEN(55,5)
Good to soft

2025-05-09 SAINT-CLOUD 23000 eu 2100/02'14''12 7/10 S.PASQUIER(58
,0)

Good

2025-04-13 HARAS DU PIN 9500 eu 2100/02'16''30 1/10 S.PLANQUE(58,
0)

Good to leger

4 AVANT NOUS (25)3p1p3p4p7p3p5p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'39''82 3/14 M.FAVRIAUX(53

,0)
Standard

2025-11-15 LE CROISE-
LAROCHE

16300 eu 1800/01'59''40 1/14 L.GALLO(60,0) m.elast.

2025-09-25 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

15600 eu 1600/01'45''38 3/10 D.PROVOST(56,
5)

m.elast.

2025-09-11 ANGERS 15600 eu 1600/01'39''66 4/14 D.PROVOST(56,
5)

elast.

2025-08-20 VICHY 15600 eu 1850/02'03''98 7/14 D.PROVOST(56,
5)

m.elast.
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5 MELBORA 4p0p(25)6p3p0p6p8p1p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 CAGNES-SUR-

MER
24000 eu 2000/02'00''88 4/13 C.DEMURO(59,

0)
Standard

2026-01-14 CAGNES-SUR-
MER

50900 eu 2000/01'58''73 11/16 A.LEMAITRE(54
,0)

Standard

2025-12-02 DEAUVILLE 25900 eu 1900/01'56''25 6/16 M.GRANDIN(60,
0)

Standard

2025-11-10 CHANTILLY 50900 eu 1900/01'58''92 3/15 M.GRANDIN(55,
0)

Standard

2025-10-05 PARISLONGCHA
MP

72000 eu 2000/02'06''32 12/15 M.GRANDIN(54,
5)

m.elast.

6 TORRONE (25)0p6p5p8p3p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 DEAUVILLE 24000 eu 1900/01'56''28 12/15 M.VELON(57,0) Standard
2025-10-28 CHANTILLY 21000 eu 1900/01'57''76 6/10 M.VELON(57,5) Standard
2025-10-06 LE MANS 20100 eu 1950/02'04''69 5/7 L.ROUSSEL(57,

0)
elast.

2025-09-04 PARISLONGCHA
MP

25600 eu 2000/02'09''66 8/10 L.ROUSSEL(57,
0)

elast.

2025-07-18 LE LION
D'ANGERS

27400 eu 2000/02'16''33 3/6 O.ANDIGNE(57,
5)

Good to soft

7 HUNGRY HEART 6p(25)2p6p4p8p2p4p1p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 CAGNES-SUR-

MER
25900 eu 2000/02'00''64 6/12 A.HAMELIN(59,

0)
Standard

2025-12-15 LYON LA SOIE 19200 eu 2150/02'13''53 2/13 A.HAMELIN(57,
0)

Standard

2025-11-20 SAINT-CLOUD 17400 eu 2000/02'22''77 6/9 G.MEURY(56,5) ciężki
2025-10-31 MARSEILLE

BORELY
19200 eu 1800/01'52''19 4/12 S.RUIS(57,5) m.elast.

2025-10-01 TOULOUSE 19200 eu 2000/02'09''70 8/9 A.MOLINS(56,5
)

Good to soft

8 TREASURE KEEPER 9p(25)7p4p6p4p3p(24)1p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 DEAUVILLE 16500 eu 1900/01'55''98 9/10 D.BREUX(56,5) Standard
2025-12-01 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'52''75 7/12 E.CORALLO(59,

0)
Standard

2025-11-17 LYON LA SOIE 19200 eu 2400/02'33''13 4/8 S.RUIS(59,5) Standard
2025-11-08 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'51''64 6/12 D.BREUX(58,0) Standard
2025-03-04 CHANTILLY 53000 eu 1900/01'54''79 4/16 T.BACHELOT(54

,5)
Standard

GONITWA 4 05 LUTEGO 2026

9 SCREEN SHOT 5p(25)0p0p5p6p4p1p8p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 CHANTILLY 15400 eu 2700/02'57''09 5/14 T.BACHELOT(60

,5)
Standard

2025-12-11 CHANTILLY 50900 eu 3200/03'24''69 10/16 A.HAMELIN(53,
5)

Standard

2025-11-03 LE CROISE-
LAROCHE

19200 eu 2500/02'49''28 10/12 S.CHUETTE(58,
5)

ciężki

2025-10-09 SAINT-CLOUD 28800 eu 2400/02'39''62 5/15 C.DEMURO(60,
0)

m.elast.

2025-09-14 PARISLONGCHA
MP

28800 eu 2200/02'23''65 6/12 C.DEMURO(56,
0)

m.elast.

10 MEMPHIS TENNESSEE 4p(25)6p2p3p4p0p5p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 CAGNES-SUR-

MER
25900 eu 2000/02'00''64 4/12 D.PROVOST(60,

0)
Standard

2025-11-20 SAINT-CLOUD 28800 eu 1600/01'53''54 6/16 D.PROVOST(58,
0)

ciężki

2025-11-01 DEAUVILLE 17400 eu 1900/01'58''41 2/10 D.PROVOST(56,
0)

Standard

2025-10-16 SAINT-CLOUD 25900 eu 1600/01'42''60 3/15 D.PROVOST(59,
5)

elast.

2025-09-21 FONTAINEBLEA
U

12800 eu 1600/01'40''81 4/5 C.BELMONT(55,
5)

m.elast.

11 ODEMAR (25)8p1p5p3p3p4p1p(24)2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 17400 eu 2000/02'22''77 8/9 L.CARBONI(54,

5)
ciężki

2025-10-12 HARAS DU PIN 7600 eu 2350/02'35''40 1/7 F.GUY(71,0) Good
2025-09-22 ANGERS 14600 eu 1600/01'42''45 5/8 L.URBANO

AGUERO(69,0)
elast.

2025-07-27 LE TOUQUET 15600 eu 2100/02'15''80 3/8 L.CARBONI(57,
5)

Good to soft

2025-06-05 PARISLONGCHA
MP

27000 eu 2000/02'10''94 3/10 T.BACHELOT(59
,0)

elast.

12 HAVANA SIX 3p(25)9p5p3p0p0p9p4p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-23 DEAUVILLE 25900 eu 1900/01'59''06 3/15 R.MANGIONE(5

8,0)
Standard

2025-12-23 DEAUVILLE 25900 eu 1900/01'58''40 9/16 J.MOUTARD(59,
5)

Standard

2025-12-02 DEAUVILLE 25900 eu 1900/01'56''25 5/16 J.MOUTARD(57,
5)

Standard

2025-11-01 DEAUVILLE 17400 eu 1900/01'58''41 3/10 M.GUYON(54,5) Standard
2025-10-20 DEAUVILLE 25900 eu 1900/01'58''39 12/16 J.MOUTARD(58,

5)
Standard
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13 MODERN LIGHT (25)0p0p9p7p7p5p(24)4p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-05 DEAUVILLE 50900 eu 1900/01'57''41 15/15 R.MANGIONE(5

5,0)
Slow

2025-07-21 COMPIEGNE 50900 eu 1400/01'26''83 14/15 J.MOUTARD(57,
0)

m.elast.

2025-06-23 LYON PARILLY 53000 eu 2000/02'11''17 9/16 C.DEMURO(56,
0)

Good

2025-05-29 PARISLONGCHA
MP

53000 eu 1600/01'39''23 7/14 R.MANGIONE(5
4,0)

Good to soft

2025-04-28 CHANTILLY 53000 eu 1900/01'55''61 7/16 M.GUYON(57,5) Standard

GONITWA 5 PARIS-VINCENNES 05 LUTEGO 2026

5
15:05

PRIX DE MAROLLES 2100 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2100 metrów.

I 8.100 eu II 4.500 eu III 2.520 eu IV 1.440 eu V 900 eu

Suma nagród 18 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JACKPOT DES BORDES A. BOURGOIN-TIMBERT
7 lat Wałach Bay horse P: VRAMDAO - QUITA DES BORDES po 
W: Ch. LEVACHER S: Ch. LEVACHER T: E. VARIN

2 IOUP LA BOUM L. CUEFF
8 lat Wałach Bay horse P: VERY PLEASANT - UNITY OF PEACE po 
W: Ecurie DANOVER S: Ecurie DANOVER T: St. PROVOOST

3 IL MAGNIFICO L. GUENET
8 lat Wałach Bay horse P: DOBERMAN - BLUE ISLAND po 
W: Ecurie des CHARMES S: Ecurie des CHARMES T: D. LOCQUENEUX

4 IMOW ROLAU K. BROSSARD
8 lat Wałach Al. P: CLIF DU POMMEREUX - VIME ROLAU po 
W: CH. DURVILLE S: CH. DURVILLE T: PH. DAUGEARD

5 JEAN MADRIK MEWENN BOURLIER
7 lat Wałach Al. P: UP AND QUICK - COMTESSE FLORE po 
W: A. REVEILLON S: A. REVEILLON T: A. REVEILLON

6 JUBY DE BAILLY Mme A. BOURGOIN
7 lat Wałach Al. P: QUAKER JET - QUOKINE DE CHAVOT po 
W: Ecurie L.B. BOURGOIN S: Ecurie L.B. BOURGOIN T: B. BOURGOIN

7 IT'S EAGLE COGLAIS TH. BELLET
8 lat Wałach Bay horse P: BOLD EAGLE - STAR DU COGLAIS po 
W: Ecurie INITIAL S: Ecurie INITIAL T: B. MARIE

8 IL MIO M. GOETZ
8 lat Wałach Bay horse P: NIKY - CARA MIA WOOD po 
W: Ecurie DANOVER S: Ecurie DANOVER T: St. PROVOOST

9 IDEE SHANNON A. CURY
8 lat Klacz Al. P: SUPERVISOR - TENTATION SHANNON po 
W: Ecurie Rémy DESPRES S: Ecurie Rémy DESPRES T: R. DESPRES

10 JADESKA H. BAUMER
7 lat Klacz Al. P: ECU PIERJI - VOIE LACTEE FAC po 
W: Ecurie Franck HAREL S: Ecurie Franck HAREL T: F. HAREL

11 KADOR JOSSELYN LEO BLAVETTE
6 lat Wałach Al. P: CARAT WILLIAMS - COVA JOSSELYN po 
W: Ecurie BERNARD S: Ecurie BERNARD T: N. BAZIRE

12 KING DE LA COTE R. ROIG-BALAGUER
6 lat Wałach Al. P: DOLLAR MACKER - QUAIZIE DE VONNAS po 
W: Guillermo HORRACH VIDAL S: Guillermo HORRACH VIDAL 
T: Guillermo HORRACH VIDAL
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13 JOG DE JAVIE N. ROUSSEAU
7 lat Wałach Bay horse P: CLIF DU POMMEREUX - PIN UP DE JAVIE po 
W: M. JORGE S: M. JORGE T: S. ROGER

14 KOPECK DE CHENU G. BAUDOUIN
6 lat Wałach Al. P: OURAGAN DE CELLAND - UPRELIA DE CHENU po 
W: Ecurie Jean-Michel BAUDOUIN S: Ecurie Jean-Michel BAUDOUIN 
T: J.M. BAUDOUIN

15 JULY DU GUESNE K. ACHARD
7 lat Klacz Bay horse P: VABELLINO - SAVANA CAB po 
W: Mme Aurore ROGER S: Mme Aurore ROGER T: A. RIPOLL RIGO

Typy dziennikarzy
NRCO

Rédaction
5. Jean Madrik
3. Il Magnifico
1. Jackpot des Bordes

GONITWA 5 PARIS-VINCENNES 05 LUTEGO 2026

1 JACKPOT DES BORDES 5A3ADA(25)7A6A3A7A5A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 Vincennes 18000 eu 2100/2'32''01 5/16 A. BOURGOIN-

TIMBERT
2026-01-20 Vincennes 18000 eu 2700/3'20''65 3/13 B. ROCHARD
2026-01-09 Vincennes 18000 eu 2100/2'41''90 dyskw. A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-12-16 Bordeaux 21000 eu 2650/3'19''78 7/15 F. CLOZIER
2025-12-09 Vincennes 18000 eu 2850/3'29''53 6/14 TH. RAFFIN

2 IOUP LA BOUM DA(25)0A0ADA0A0ADA0A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 Vincennes 15000 eu 2100/2'32''86 dyskw. J. GAFA
2025-06-23 Caen 27000 eu 2450/2'57''34 P.CH. JEAN
2025-06-07 Rostrenen 19500 eu 2850/ M. DELORME
2025-05-29 Grand Fougeray 18000 eu 2750/ dyskw. J. TRAVERS
2025-05-17 Reims 22000 eu 2500/3'02''43 J. TRAVERS

3 IL MAGNIFICO (25)2A0ADM1A0A6M5A0A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 Vincennes 49000 eu 2175/2'37''47 2/15 P.PH. PLOQUIN
2025-11-23 Bordeaux 21000 eu 2550/3'11''61 M. GRASSET
2025-10-30 Graignes 26000 eu 2700/3'19''39 dyskw. V. SAUSSAYE
2025-10-16 Enghien 18000 eu 2150/2'37''89 1/15 G. D'HAENENS
2025-07-19 Pornichet 24000 eu 2725/3'22''44 G. D'HAENENS

4 IMOW ROLAU 9A(25)1A6ADA8A3A5A7A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-20 Vincennes 18000 eu 2700/3'20''65 9/13 S. OLIVIER
2025-12-14 Cordemais 24000 eu 2825/3'29''31 1/16 PH. DAUGEARD
2025-11-30 Mauquenchy 19000 eu 2850/3'34''73 6/17 S. OLIVIER
2025-11-16 Vincennes 15000 eu 2700/3'19''86 dyskw. F. DURVILLE
2025-11-06 Vincennes 12000 eu 2700/3'22''86 8/14 F. DURVILLE

5 JEAN MADRIK 3A(25)0A2A0A8A2A4A3A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-09 Vincennes 18000 eu 2100/2'41''90 3/16 MEWENN

BOURLIER
2025-12-21 Pontchâteau 20000 eu 2800/3'31''32 MEWENN

BOURLIER
2025-11-18 Vincennes 18000 eu 2100/2'35''12 2/16 MEWENN

BOURLIER
2025-10-17 Toulouse 24000 eu 2150/2'40''88 J. PAILLE
2025-09-12 Les Sables

d'Olonne
19500 eu 2775/3'32''00 8/13 LILIAN BERTIN
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6 JUBY DE BAILLY 0A6A6A(25)6A0A0A0ADA7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 Vincennes 18000 eu 2100/2'32''01 Mme A.

BOURGOIN
2026-01-20 Vincennes 18000 eu 2700/3'20''65 6/13 J.CH. PITON
2026-01-09 Vincennes 18000 eu 2100/2'41''90 6/16 Mme A.

BOURGOIN
2025-12-11 Vincennes 37000 eu 2700/3'20''41 6/13 A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-11-18 Vincennes 18000 eu 2100/2'35''12 Mme A.

BOURGOIN

7 IT'S EAGLE COGLAIS 8A(25)0A0A4A8A0A0A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-20 Vincennes 18000 eu 2700/3'20''65 8/13 M. LEGROS
2025-11-27 Mauquenchy 30000 eu 2850/3'31''53 M. LEGROS
2025-11-15 Caen 18000 eu 2450/3'01''50 Mme M.K.

DUVAL
2025-10-16 Enghien 18000 eu 2150/2'37''89 4/15 Mme M.K.

DUVAL
2025-09-30 Vincennes 18000 eu 2850/3'34''70 8/14 Mme M.K.

DUVAL

8 IL MIO DA0A(25)DA1A0A0A7A4A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 Vincennes 15000 eu 2100/2'32''86 dyskw. S.

HIENDLMEIER
2026-01-20 Vincennes 18000 eu 2700/3'20''65 J. TRAVERS
2025-12-07 Laval 5500 eu 2050/2'30''30 dyskw. Mlle E. GOETZ
2025-11-27 Mauquenchy 6000 eu 2850/3'39''66 1/11 J. ROUX
2025-11-23 Cherbourg 5500 eu 2625/3'19''76 L. HEUZE

9 IDEE SHANNON 4A(25)7A3A5A3A3A7A0A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-20 Vincennes 18000 eu 2700/3'20''65 4/13 A. COLLETTE
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
21000 eu 2650/3'20''48 7/15 A. CURY

2025-11-15 Lyon (à Parilly) 26000 eu 2600/3'16''93 3/14 A. CURY
2025-10-26 Salon de

Provence
28000 eu 3000/3'50''28 5/13 L. LAMAZIERE

2025-10-07 Vincennes 18000 eu 2100/2'32''71 3/13 A. CURY

10 JADESKA 7A5A(25)0A4A5A6ADA0M2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 Angers 26000 eu 2350/2'51''16 7/14 A. WIELS
2026-01-09 Vincennes 18000 eu 2100/2'41''90 5/16 H. BAUMER
2025-12-06 Cabourg 19000 eu 2750/3'27''17 CEDRIC TERRY
2025-11-18 Vincennes 18000 eu 2100/2'35''12 4/16 H. BAUMER
2025-10-30 Graignes 24000 eu 2725/3'23''42 5/14 CEDRIC TERRY
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11 KADOR JOSSELYN 6A(25)8A9MDM6ADA9A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-01 Vincennes 41000 eu 2700/3'19''17 6/15 N. BAZIRE
2025-12-26 Vincennes 41000 eu 2850/3'31''77 8/15 J.M. BAZIRE
2025-12-21 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''86 9/11 Mme T.

MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-12-10 Vincennes 41000 eu 2175/2'35''01 dyskw. A. ABRIVARD
2025-12-03 Vincennes 41000 eu 2700/3'16''84 6/16 J.M. BAZIRE

12 KING DE LA COTE 6A4A(25)5A6A0A5A3ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 Vincennes 18000 eu 2100/2'32''01 6/16 R. ROIG-

BALAGUER
2026-01-14 Cordemais 23000 eu 2825/3'32''64 4/10 A. GENDROT
2025-12-29 Vincennes 18000 eu 2100/2'35''25 5/13 R. ROIG-

BALAGUER
2025-12-14 Cordemais 16500 eu 2825/3'29''40 6/14 G. HORRACH

VIDAL
2025-11-30 Mauquenchy 17500 eu 2150/2'36''90 G. HORRACH

VIDAL

13 JOG DE JAVIE 6A8A(25)0A4A8A8A3A6A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 Vincennes 18000 eu 2100/2'32''01 6/16 N. ROUSSEAU
2026-01-09 Vincennes 18000 eu 2100/2'41''90 8/16 N. ROUSSEAU
2025-12-21 Pontchâteau 23000 eu 2800/3'28''42 N. ROUSSEAU
2025-12-09 Vincennes 18000 eu 2850/3'29''53 4/14 N. ROUSSEAU
2025-11-18 Vincennes 18000 eu 2100/2'35''12 8/16 N. ROUSSEAU

14 KOPECK DE CHENU DADA(25)3A6MDADA8A0A8M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 Vincennes 18000 eu 2100/2'32''01 dyskw. J. GRANDIN
2026-01-09 Vincennes 18000 eu 2100/2'41''90 dyskw. J. GRANDIN
2025-12-29 Vincennes 18000 eu 2100/2'35''25 3/13 J. GRANDIN
2025-12-15 Le Mans 23000 eu 2950/3'39''69 6/17 R. MARTY
2025-11-16 Nantes 40000 eu 3000/3'44''00 dyskw. J. GRANDIN

15 JULY DU GUESNE 0A(25)3A2A6A3A1A3A5A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 Vincennes 18000 eu 2100/2'32''01 Mme CLEA

ROGER
2025-09-24 Lisieux 30000 eu 2725/3'23''61 3/16 M. ABRIVARD
2025-09-12 Chartres 26000 eu 2825/3'32''63 2/12 D. BONNE
2025-09-08 Le Croisé-

Laroche
17500 eu 2700/3'24''30 6/12 L. CUEFF

2025-08-17 Vittel 5500 eu 2700/ 3/8 M. BRIDAULT
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6
15:22

PRIX DU CARREFOUR DU CLOS-LA-BARRE 1600 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, ogierów, na dystansie 1600 metrów.

I 12.350 eu II 4.693 eu III 3.458 eu IV 2.223 eu V 988 eu

Suma nagród 24 700 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 WHITE SHARK E.CORALLO
58

3 lat Ogier GREY P: KENDARGENT - KONKAN po AUSSIE RULES
W: JC.BERTIN S: JC.BERTIN T: JC.BERTIN

2 BULLET ANT A.LEMAITRE
58

3 lat Ogier gniady P: ARDAD - ILANGA po PENNY'S PICNIC
W: J.CHRISTENSEN S: J.CHRISTENSEN T: TIM.DONWORTH (S)

3 FREERIDER L.PLOMMEE
58

3 lat Wałach gniady P: BATED BREATH - SOUTH SISTER po SAKHEE
W: ECURIE DE MONTLAHUC S: ECURIE DE MONTLAHUC T: FH.GRAFFARD (S)

4 DON SAINT ROCK J.CLAUDIC
58

3 lat Wałach BAY F. P: POLARIX - JENOB po AL WUKAIR
W: ECURIE FUNZO RACING S: ECURIE FUNZO RACING T: F.BRESSON (S)

5 MAUI C.DEMURO
58

3 lat Wałach gniady P: TORONADO - AVILA po ALMANZOR
W: ECURIE JEFFROY S: ECURIE JEFFROY T: F.CHAPPET (S)

6 SQUARE D'ANVERS M.GRANDIN
58

3 lat Ogier gniady P: BORN TO SEA - HALLY JEM po DAWN APPROACH
W: ECURIES SERGE STEMPNIAK S: ECURIES SERGE STEMPNIAK 
T: MME V.DISSAUX

7 NASHOBA A.POUCHIN
58

3 lat Wałach GREY P: PERSIAN KING - NUALA po SOLDIER HOLLOW
W: A.A.FABRE (S) S: A.A.FABRE (S) T: A.FABRE (S)

8 RECOLLECT T.PICCONE
58

3 lat Wałach gniady P: RECOLETOS - HAZIYNA po HALLING
W: G.HERNON(S)/C.O'FLYNN S: G.HERNON(S)/C.O'FLYNN T: G.HERNON (S)

9 KENDARO J.MARIEN
58

3 lat Wałach gniady P: KENDARGENT - MINNIPA po DARK ANGEL
W: GEST INVEST CAPITAL S: GEST INVEST CAPITAL T: N.CAULLERY

10 PARVAGE H.JOURNIAC
58

3 lat Ogier gniady P: PERSIAN KING - BLUMENFEE po SOLDIER HOLLOW
W: P.OFFENSTADT S: P.OFFENSTADT T: Y.BARBEROT (S)

11 ZIFULOTT M.VELON
58

3 lat Wałach gniady P: DUE DILIGENCE - VANQUISH po INVINCIBLE SPIRIT
W: G.QUINTALE S: G.QUINTALE T: M.GUARNIERI
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12 FOREST GALORE S.PASQUIER
58

3 lat Wałach gniady P: MEHMAS - LADY GALORE po RAVEN'S PASS
W: SCEA HARAS DES FORETS S: SCEA HARAS DES FORETS T: N.CAULLERY

13 CHARLESTON DANCER A.MADAMET
58

3 lat Wałach gniady P: PENNY'S PICNIC - DES ANNEES FOLLES po BERNEBEAU
W: M.SERRE S: M.SERRE T: P.ADDA (S)

14 MARVELLOUS CITY D.PROVOST
58

3 lat Ogier gniady P: CITY LIGHT - L'ETOILE DE MOSCOU po PEINTRE CELEBRE
W: MME R.SOMMAVILLA S: MME R.SOMMAVILLA T: LD.RACCO

15 LION OF VENICE B.KALYSBEK UULU
58

3 lat Ogier gniady P: ST MARK'S BASILICA - SHALANEZ po SHALAA
W: E.ZAHARIEV S: E.ZAHARIEV T: E.ZAHARIEV
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1 WHITE SHARK 4p(25)0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 CHANTILLY 25600 eu 1900/01'57''58 4/7 T.PICCONE(55,

5)
Standard

2025-12-19 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'40''88 13/15 J.NICOLEAU(58
,0)

Standard

2025-11-26 DEAUVILLE 27400 eu 1500/01'28''19 7/15 J.NICOLEAU(58
,0)

Standard

2 BULLET ANT (25)4p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-02 LA TESTE-

BASSIN
ARCACHON

23000 eu 1200/01'14''62 4/7 A.LEMAITRE(58
,0)

Good to soft

2025-05-16 CHANTILLY 30000 eu 1200/01'09''56 4/7 A.LEMAITRE(54
,5)

elast.

3 FREERIDER (25)9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-12 SAINT-CLOUD 27400 eu 1300/01'22''66 9/14 M.BARZALONA(

58,0)
m.elast.

4 DON SAINT ROCK (25)6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-11 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'41''19 6/11 J.CLAUDIC(58,0

)
Standard

5 MAUI (25)4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 DEAUVILLE 45700 eu 1600/01'51''37 4/11 A.LEMAITRE(58

,0)
ciężki

6 SQUARE D'ANVERS (25)9p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-30 CHANTILLY 27400 eu 1100/01'03''92 9/9 C.LECOEUVRE(

58,0)
elast.

2025-09-12 SAINT-CLOUD 27400 eu 1300/01'22''66 12/14 M.GRANDIN(58,
0)

m.elast.

7 NASHOBA (25)2p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-25 VICHY 21000 eu 1600/01'44''65 2/10 M.FAVRIAUX(54

,5)
elast.

2025-05-01 SAINT-CLOUD 30000 eu 1200/01'13''86 8/12 A.POUCHIN(55,
0)

Good to soft

8 RECOLLECT (25)4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'39''57 4/9 T.PICCONE(56,

0)
Standard
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9 KENDARO 6p(25)9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 CHANTILLY 24700 eu 1600/01'38''80 6/11 J.MARIEN(56,5) Standard
2025-12-11 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'41''19 9/11 C.LECOEUVRE(

58,0)
Standard

10 PARVAGE (25)5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 CHANTILLY 27400 eu 1900/02'00''09 5/15 H.JOURNIAC(58

,0)
Standard

11 ZIFULOTT 6p(25)6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 CHANTILLY 24700 eu 1900/02'01''47 6/9 L.CARBONI(56,

5)
Standard

2025-09-29 CRAON 14600 eu 1300/01'19''02 6/10 L.BOUTON(53,5
)

elast.

12 FOREST GALORE 4p(25)2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 CHANTILLY 24700 eu 1600/01'38''80 4/11 C.SOUMILLON(

58,0)
Standard

2025-12-11 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'41''19 2/11 J.MARIEN(56,5) Standard

13 CHARLESTON DANCER 6p(25)5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 CHANTILLY 25600 eu 1900/01'57''58 6/7 A.HAMELIN(55,

5)
Standard

2025-12-19 CHANTILLY 31100 eu 1900/02'00''82 5/7 M.FAVRIAUX(53
,5)

Standard

14 MARVELLOUS CITY (25)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 CHANTILLY 27400 eu 1900/02'00''09 14/15 R.MANGIONE(5

8,0)
Standard

15 LION OF VENICE 5p(25)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 CHANTILLY 24700 eu 1600/01'38''80 5/11 B.KALYSBEK

UULU(58,0)
Standard

2025-12-19 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'40''88 14/15 B.KALYSBEK
UULU(56,0)

Standard
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7
15:40

PRIX DU POITOU 2700 m
Gonitwa kłusaków dla koni klaczy, na dystansie 2700 metrów.

I 17.100 eu II 9.500 eu III 5.320 eu IV 3.040 eu V 1.900 eu

Suma nagród 38 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 NATURE DU CHENE TH. DROMIGNY
58

3 lat Klacz Bay horse P: FADO DU CHENE - EGERIE DU CHENE po 
W: Mme Y. GUEDJ S: Mme Y. GUEDJ T: J. LE MER

2 NOBLESSE ACE A. ANDRE
58

3 lat Klacz Bay horse P: PRINCE DE MONTFORT - GARVALA ACE po 
W: Mlle D. ARAMINI S: Mlle D. ARAMINI T: Mlle D. ARAMINI

3 NOVA JENILOU M. MOTTIER
58

3 lat Klacz Al. P: BOCCADOR DE SIMM - PIROGUE JENILOU po 
W: Ecurie Louis BAUDRON S: Ecurie Louis BAUDRON T: L. BAUDRON

4 NIKITA VICI J.Y. RICART
58

3 lat Klacz Bay horse P: DRAGON DES RACQUES - DIVA VICI po 
W: Ecurie CRESPEL S: Ecurie CRESPEL T: D. CRESPEL

5 NEXT DANCE KALOUMA M. CHAMPENOIS
58

3 lat Klacz Bay horse P: FIFTY KALOUMA - SEXY DU VIVIER po 
W: N. RAIMBEAUX S: N. RAIMBEAUX T: N. RAIMBEAUX

6 NESSICA PLANCHETTE E. DE JESUS
58

3 lat Klacz Bay horse P: HEART OF GOLD - FEE DE PLANCHETTE po 
W: Nathan BOISRAME S: Nathan BOISRAME T: Nathan BOISRAME

7 NOGHERA COUNTESS LILIAN BERTIN
58

3 lat Klacz Bay horse P: EVER PRIDE - ALEZANE DE GUEZ po 
W: Ecurie E. VARIN S: Ecurie E. VARIN T: E. VARIN

8 NIGHT FOR YOU Mme C. LEVESQUE
57

3 lat Klacz Bay horse P: GOETMALS WOOD - VIVA LOVE po 
W: Ecurie Thomas LEVESQUE S: Ecurie Thomas LEVESQUE T: TH. LEVESQUE

9 NA BELLE KATIE F. POISSON
56

3 lat Klacz Bay horse P: GANAY DE BANVILLE - BELLE KATIE po 
W: G. TADDEI S: G. TADDEI T: G. TADDEI

10 NAGINATA B. ROCHARD
58

3 lat Klacz Al. P: BOOSTER WINNER - GUERILLA DE SIMM po 
W: PH. ALLAIRE S: PH. ALLAIRE T: PH. ALLAIRE

11 NATURALLY STAR Mlle E. DESMIGNEUX
57

3 lat Klacz Bay horse P: VOLTIGEUR DE MYRT - DIVALINA STAR po 
W: P. DESMIGNEUX S: P. DESMIGNEUX T: Mme Emeline DESMIGNEUX
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Typy dziennikarzy
NRCO

Rédaction
10. Naginata
9. Na Belle Katie
3. Nova Jenilou
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1 NATURE DU CHENE
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

2 NOBLESSE ACE
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

3 NOVA JENILOU
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

4 NIKITA VICI DM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 Vincennes 33000 eu 2200/2'50''16 dyskw. M. MOTTIER

5 NEXT DANCE KALOUMA DA(25)DA9A5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 Vincennes 18000 eu 2850/3'35''19 dyskw. G. GELORMINI
2025-12-14 Argentan 12500 eu 2150/2'41''66 dyskw. R. LAMY
2025-12-03 Vincennes 18000 eu 2100/2'41''02 9/14 F. LAGADEUC
2025-11-16 Nantes 12500 eu 2275/2'54''67 5/13 CHRISTOPHER

CORBINEAU
2025-10-23 Cabourg 18000 eu 2050/2'39''30 dyskw. N. RAIMBEAUX

6 NESSICA PLANCHETTE 4M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 Vincennes 33000 eu 2200/2'50''16 4/8 F. POISSON

7 NOGHERA COUNTESS 4A2A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 Graignes 16500 eu 2700/3'33''30 4/10 R. LAMY
2026-01-21 Angers 12000 eu 2425/3'11''89 2/9 M. ABRIVARD
2026-01-11 Graignes 12000 eu 2700/3'37''67 7/8 S. BAUDE

8 NIGHT FOR YOU 3A(25)DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-06 Vincennes 38000 eu 2100/2'40''95 3/7 TH. LEVESQUE
2025-12-30 Vincennes 33000 eu 2700/3'29''80 dyskw. TH. LEVESQUE

9 NA BELLE KATIE 1M(25)DM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Argentan 12500 eu 2875/3'50''87 1/7 F. POISSON
2025-12-29 Vincennes 33000 eu 2200/2'45''34 dyskw. F. POISSON

10 NAGINATA DM(25)2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 Vincennes 33000 eu 2200/2'50''16 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-12-10 Vincennes 33000 eu 2200/2'46''90 2/13 P.PH. PLOQUIN
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11 NATURALLY STAR DA(25)DA4A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 Vincennes 38000 eu 2200/2'45''89 dyskw. R. LAMY
2025-12-12 Vincennes 38000 eu 2850/3'38''29 dyskw. R. LAMY
2025-12-05 Vincennes 33000 eu 2700/3'31''12 4/12 R. LAMY
2025-11-21 Vincennes 38000 eu 2100/2'38''34 3/10 R. LAMY
2025-11-01 Cherbourg 12000 eu 2625/3'25''10 1/12 R. LAMY
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15:57

PRIX DE LA ROUTE DES GENETS 1600 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, każdej płci, na dystansie 1600 metrów.
Gonitwa handicapowa.

I 11.050 eu II 4.199 eu III 3.094 eu IV 1.989 eu V 884 eu

Suma nagród 22 100 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 AMBRA ANTICA T.PICCONE
60

4 lat Klacz kasztan P: WALDGEIST - BAYARGAL po BERNSTEIN
W: M.GUARNIERI S: M.GUARNIERI T: M.GUARNIERI

2 MODERN SPIRIT T.TRULLIER
60

4 lat Wałach gniady P: STUNNING SPIRIT - SPIRIT OF PAULINE po SPIRIT ONE
W: G.LUYCKX S: G.LUYCKX T: JUL .PHELIPPON

3 ZOLIA F.LEFEBVRE
59

4 lat Klacz NOIPAN P: KENDARGENT - ZOE CHOPE po AMADEUS WOLF
W: DREAM AHEAD STABLE S: DREAM AHEAD STABLE T: A.BARON

4 NIKULYA FAL A.LEMAITRE
59

4 lat Klacz kasztan P: ULYSSES - NIKULINA po DUTCH ART
W: T.KREUTZBERGER S: T.KREUTZBERGER T: MME Y.VOLLMER

5 UMINEKO E.CORALLO
59

4 lat Klacz gniady P: ROMANISED - GYRELLA po OASIS DREAM
W: JC.BERTIN S: JC.BERTIN T: JC.BERTIN

6 LELIO A.VILCHIEN
59

4 lat Wałach gniady P: GALIWAY - BABA YAGA po CHARM SPIRIT
W: S.S.WATTEL (S) S: S.S.WATTEL (S) T: S.WATTEL (S)

7 OPI DAQUI R.MANGIONE
59

4 lat Ogier gniady P: BORN TO SEA - KYARA DE LUNE po MONTMARTRE
W: D.CHERRUAU S: D.CHERRUAU T: F.JOLIVET (S)

8 LIKETHEWIND M.CALBRIX
58

4 lat Klacz gniady P: TORONADO - NICE STORY po SUAVE
W: ECURIE CARVALHO S: ECURIE CARVALHO T: JP.CARVALHO

9 ACE M.GRANDIN
58

4 lat Ogier kasztan P: RECOLETOS - CLAIRETHEWAY po THEWAYYOUARE
W: J.COLLINSON S: J.COLLINSON T: MME J.SOUDAN

10 LA FLANDRINE J.CLAUDIC
58

4 lat Klacz gniady P: STUDY OF MAN - FELCINE po DUKE OF MARMALADE
W: MME M.CAZAUBON/A.KHADDAM S: MME M.CAZAUBON/A.KHADDAM 
T: A.BOTTI (S)

11 SPEEDY GREEN S.PASQUIER
57

4 lat Wałach kasztan P: ZARAK - GREEN DAISY po GREEN TUNE
W: P.CAROSSO S: P.CAROSSO T: D.BONILLA (S)
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12 EYWA A.CRASTUS
57

4 lat Klacz gniady P: FAS - SOCCOA po LE HAVRE
W: S.QUILLET S: S.QUILLET T: JUL .PHELIPPON

13 KEY TO VICTORY H.BOUTIN
56

4 lat Klacz gniady P: GOKEN - KEY SUCCESS po KODIAC
W: ECURIE NICOLATO S: ECURIE NICOLATO T: M.BOUTIN (S)

14 SEDITION J.MARIEN
56

4 lat Klacz gniady P: MOHAATHER - SEDICIOSA po RAIL LINK
W: MME C. GUILBERT/ M. DE BUSSCHERE 
S: MME C. GUILBERT/ M. DE BUSSCHERE T: N.CAULLERY

15 POKROV A.POUCHIN
55

4 lat Wałach gniady P: FAS - KHYROVA po CANFORD CLIFFS
W: H.HOSSELET S: H.HOSSELET T: J.DA SILVA

16 INTER POL L.BOISSEAU
53

4 lat Wałach gniady P: SEAHENGE - INTERLOPE po INTELLO
W: AM.POMMIER S: AM.POMMIER T: D.WINDRIF
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1 AMBRA ANTICA 3p(25)8p0p0p0p1p0p3p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 CHANTILLY 20200 eu 1600/01'39''65 3/16 T.PICCONE(59,

0)
Standard

2025-11-18 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'37''48 8/14 M.FAVRIAUX(57
,5)

Standard

2025-10-28 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'39''66 11/16 T.PICCONE(58,
0)

Standard

2025-09-30 CHANTILLY 26900 eu 1600/01'38''29 16/16 T.PICCONE(57,
0)

elast.

2025-09-16 COMPIEGNE 18300 eu 1800/01'53''06 11/13 A.HAMELIN(57,
5)

m.elast.

2 MODERN SPIRIT 6p1p(25)4p5p7p5p8p8p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 CAGNES-SUR-

MER
25900 eu 1500/01'33''75 6/15 T.TRULLIER(55,

5)
m.elast.

2026-01-10 CHANTILLY 20200 eu 1600/01'39''65 1/16 A.CRASTUS(56,
0)

Standard

2025-11-15 LE CROISE-
LAROCHE

16300 eu 1800/01'59''40 4/14 D.PROVOST(57,
5)

m.elast.

2025-11-03 FONTAINEBLEA
U

20200 eu 1600/01'40''31 5/11 T.TRULLIER(56,
5)

m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

20200 eu 1600/01'45''00 7/13 T.TRULLIER(59,
5)

m.elast.

3 ZOLIA 3p7p(25)2p5p8p3p4p4p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 PORNICHET 16300 eu 2100/02'12''63 3/16 F.LEFEBVRE(60,

5)
Slow

2026-01-07 PORNICHET 16300 eu 1700/01'41''73 7/13 F.LEFEBVRE(61,
0)

Standard

2025-12-26 PORNICHET 11500 eu 1700/01'41''30 2/9 A.BARON(56,5) Standard
2025-12-12 DEAUVILLE 20200 eu 1900/01'57''24 5/16 F.LEFEBVRE(60,

0)
Standard

2025-10-05 NORT-SUR-
ERDRE

7200 eu 2500/02'49''83 8/10 A.BERNARD(56,
5)

Good to soft

4 NIKULYA FAL 6p0p(25)9p5p4p4p5p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 DEAUVILLE 20200 eu 1300/01'18''49 6/16 A.LEMAITRE(60

,0)
Standard

2026-01-10 CHANTILLY 20200 eu 1600/01'39''65 10/16 A.LEMAITRE(58
,0)

Standard

2025-12-13 DEAUVILLE 20200 eu 1400/01'21''68 9/15 D.PROVOST(56,
0)

Standard

2025-11-21 CHANTILLY 20200 eu 1400/01'24''66 5/14 D.PROVOST(56,
0)

Standard

2025-10-27 CHANTILLY 19200 eu 1400/01'26''73 4/16 D.PROVOST(57,
5)

Standard
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5 UMINEKO 5p(25)7p0p2p6p6p9p1p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 DEAUVILLE 20200 eu 1300/01'18''49 5/16 C.SOUMILLON(

60,0)
Standard

2025-12-13 DEAUVILLE 18200 eu 1400/01'22''64 7/13 L.BOISSEAU(59
,5)

Standard

2025-11-18 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'36''97 11/14 B.MARIE(60,0) Standard
2025-09-12 SAINT-CLOUD 20200 eu 1600/01'42''60 2/16 B.MARIE(59,0) m.elast.
2025-08-14 DEAUVILLE 19200 eu 1300/01'17''47 6/13 B.MARIE(56,5) elast.

6 LELIO 6p(25)8p0p2p7p2p5p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 CHANTILLY 20200 eu 1600/01'39''65 6/16 A.VILCHIEN(55,

0)
Standard

2025-12-30 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''12 8/16 T.BACHELOT(56
,5)

Standard

2025-12-12 DEAUVILLE 20200 eu 1900/01'57''24 13/16 T.BACHELOT(59
,0)

Standard

2025-11-15 LE CROISE-
LAROCHE

16300 eu 1800/01'59''40 2/14 T.BACHELOT(59
,0)

m.elast.

2025-10-24 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'38''54 7/10 P.BAZIRE(60,0) Standard

7 OPI DAQUI (25)7p7p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 DEAUVILLE 20100 eu 1900/01'55''88 7/15 R.MANGIONE(5

8,0)
Standard

2025-11-10 AMIENS 15600 eu 1650/01'54''80 7/10 M.MARQUETTE(
56,5)

ciężki

2025-10-10 COMPIEGNE 16500 eu 1800/01'54''53 8/11 R.MANGIONE(5
4,0)

m.elast.

8 LIKETHEWIND (25)5p3p1p0p0p9p4p8p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 18200 eu 1400/01'22''64 5/13 M.CALBRIX(57,

0)
Standard

2025-10-21 CLAIREFONTAI
NE

18200 eu 1400/01'25''50 3/11 M.CALBRIX(52,
0)

m.elast.

2025-09-28 AMIENS 16300 eu 1650/01'41''43 1/14 M.CALBRIX(55,
5)

elast.

2025-08-30 DEAUVILLE 18200 eu 1500/01'30''05 12/14 C.DEMURO(57,
5)

Standard

2025-08-19 DEAUVILLE 20200 eu 1300/01'18''82 11/14 C.DEMURO(57,
0)

Slow

9 ACE 4p(25)0p0p0p3p8p9p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 CHANTILLY 20200 eu 1600/01'39''65 4/16 M.GRANDIN(56,

5)
Standard

2025-12-19 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'39''82 10/14 M.CALBRIX(55,
0)

Standard

2025-11-18 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'37''75 12/16 M.CALBRIX(55,
0)

Standard

2025-10-24 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'50''91 10/10 M.GRANDIN(54,
5)

Standard

2025-10-03 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'52''30 3/14 M.GRANDIN(55,
5)

Standard
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10 LA FLANDRINE 9p(25)8p6p7p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-16 DEAUVILLE 22100 eu 1900/01'59''84 9/14 R.MANGIONE(5

7,0)
Standard

2025-11-22 PORNICHET 13700 eu 2400/02'34''97 8/10 G.SANCHEZ(54,
5)

Standard

2025-11-08 CHANTILLY 20100 eu 1900/01'57''13 6/15 R.MANGIONE(5
6,5)

Standard

2025-10-23 DEAUVILLE 16500 eu 1900/01'57''54 7/11 S.PASQUIER(56
,5)

Standard

2025-03-13 CHANTILLY 27000 eu 1600/01'39''44 3/9 S.PASQUIER(58
,0)

Standard

11 SPEEDY GREEN 7p(25)7p8p9p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 CHANTILLY 20200 eu 1600/01'39''65 7/16 P.REMOUE(56,0

)
Standard

2025-12-19 PORNICHET 15600 eu 1700/01'41''22 7/16 P.REMOUE(58,0
)

Standard

2025-04-16 LYON PARILLY 21000 eu 2400/02'40''60 8/8 A.CRASTUS(58,
0)

m.elast.

2025-03-24 CHANTILLY 27000 eu 1900/01'57''68 9/12 T.BACHELOT(58
,0)

Standard

2025-02-28 CHANTILLY 27000 eu 1900/01'56''08 7/12 T.BACHELOT(56
,0)

Standard

12 EYWA 0p6p(25)5p6p7p9p0p6p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 CAGNES-SUR-

MER
21100 eu 1500/01'35''15 12/14 T.TRULLIER(59,

5)
m.elast.

2026-01-02 DEAUVILLE 25900 eu 1300/01'17''11 6/10 T.TRULLIER(54,
5)

Standard

2025-11-30 TOULOUSE 19200 eu 1200/01'17''10 5/16 T.TRULLIER(51,
5)

m.elast.

2025-11-13 FONTAINEBLEA
U

20200 eu 1200/01'08''94 6/16 T.TRULLIER(58,
5)

elast.

2025-11-03 FONTAINEBLEA
U

25900 eu 1200/01'08''53 7/15 T.TRULLIER(56,
5)

m.elast.

13 KEY TO VICTORY 0p0p1p(25)6p4p6p0p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 CAGNES-SUR-

MER
21100 eu 1500/01'35''15 14/14 H.BOUTIN(58,5

)
m.elast.

2026-01-14 CAGNES-SUR-
MER

20200 eu 1300/01'16''92 13/14 H.BOUTIN(59,0
)

Standard

2026-01-02 DEAUVILLE 21100 eu 1300/01'17''44 1/11 H.BOUTIN(57,5
)

Standard

2025-12-13 DEAUVILLE 18200 eu 1400/01'22''64 6/13 H.BOUTIN(55,5
)

Standard

2025-11-21 CHANTILLY 18200 eu 1400/01'25''25 4/16 H.BOUTIN(56,5
)

Standard
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14 SEDITION 9p(25)0p0p0p6p2p6p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 DEAUVILLE 25900 eu 1300/01'17''11 9/10 J.MARIEN(54,0) Standard
2025-12-13 DEAUVILLE 18200 eu 1400/01'22''64 12/13 J.MARIEN(60,0) Standard
2025-11-18 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'37''75 11/16 R.MANGIONE(5

6,0)
Standard

2025-08-03 LE LION
D'ANGERS

15600 eu 1400/01'24''68 10/11 A.BARON(56,5) Good to soft

2025-07-22 LES SABLES-
D'OLONNE

15600 eu 1200/01'09''14 6/9 A.BARON(57,0) Good

15 POKROV 9p(25)0p4p6p8p6p0p8h3h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 CHANTILLY 20200 eu 1600/01'39''65 9/16 A.MADAMET(54

,5)
Standard

2025-12-30 DEAUVILLE 17500 eu 1900/01'57''36 10/15 H.JOURNIAC(57
,0)

Standard

2025-12-12 DEAUVILLE 18200 eu 1900/01'58''87 4/15 H.JOURNIAC(58
,0)

Standard

2025-12-05 LYON LA SOIE 16300 eu 1800/01'53''01 6/8 A.ORANI(56,0) Standard
2025-11-07 DEAUVILLE 15600 eu 1400/01'22''34 8/14 L.BOUTON(55,0

)
Standard

16 INTER POL 0p(25)0p0p0p8p0p8p0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 LYON LA SOIE 11500 eu 2150/02'16''04 11/12 M.VELON(54,0) Standard
2025-12-15 LYON LA SOIE 11500 eu 1800/01'51''66 10/13 A.MADAMET(56

,0)
Standard

2025-12-01 LYON LA SOIE 16300 eu 2150/02'15''31 10/13 M.VELON(57,0) Standard
2025-09-21 FONTAINEBLEA

U
20200 eu 2200/02'14''77 11/13 ALEX.LASTRAJO

LI(60,0)
m.elast.

2025-09-05 CHANTILLY 18200 eu 1900/01'58''30 8/12 S.PASQUIER(57
,5)

Standard
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PRIX DE VILLEREAL 2100 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2100 metrów.

I 18.000 eu II 10.000 eu III 5.600 eu IV 3.200 eu V 2.000 eu

Suma nagród 40 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LINO GUILLERVILLE B. ROCHARD
5 lat Wałach Bay horse P: DOLLAR MACKER - FIACCOLA SOMOLLI po 
W: Ecurie de GUILLERVILLE S: Ecurie de GUILLERVILLE T: M. SASSIER

2 LORD DES GRANGES P.Y. VERVA
5 lat Wałach Bay horse P: ORLANDO VICI - RINALDA CHAMPFLEUR po 
W: Raymond DROUARD S: Raymond DROUARD T: Ch. NICOLE

3 LOU PANTAIL R. DERIEUX
5 lat Ogier Bay horse P: DIJON - BLUETTE JET po 
W: Jean Paul NESPOLO S: Jean Paul NESPOLO T: R. DERIEUX

4 LUCKY MESLOIS P. BELLOCHE
5 lat Wałach Bay horse P: UHLAN DU VAL - ELITE MESLOISE po 
W: Ecurie B S: Ecurie B T: P. BELLOCHE

5 LATINO PURA VIDA F. DESMIGNEUX
5 lat Wałach Bay horse P: BOOSTER WINNER - STAR DES JACQUETS po 
W: Mme Brigitte BERNIEAU S: Mme Brigitte BERNIEAU T: S. ROGER

6 LAST DES BROUSSES F. GUERINEAU
5 lat Wałach Bay horse P: GU D'HERIPRE - MALDA DES BROUSSES po 
W: Cuadra BALEAR S: Cuadra BALEAR T: A. RIPOLL RIGO

7 LUCIDE CASTELETS A. ABRIVARD
5 lat Wałach Bay horse Fo P: BOLD EAGLE - UNITE CASTELETS po 
W: Ecurie CHAMPIE S: Ecurie CHAMPIE T: C. GAZENGEL

8 LIGHTNING JIEL F. OUVRIE
5 lat Wałach Al. P: NI HO PED D'OMBREE - UNA LOVA JIEL po 
W: Ecurie LUCK S: Ecurie LUCK T: J.L. DERSOIR

9 LUX DE LA MESLIERE M. MOTTIER
5 lat Ogier Bay horse P: GOTLAND - BEE DE LA MESLIERE po 
W: Ecurie HAZELAAR S: Ecurie HAZELAAR T: D. LOCQUENEUX

10 LIVE YOUR DREAMS J.PH. DUBOIS
5 lat Ogier Bay horse P: ROYAL DREAM - VALLEE SECRETE po 
W: Ecurie VICTORIA DREAMS S: Ecurie VICTORIA DREAMS T: J.PH. DUBOIS

11 LEO PERRINE A. COLLETTE
5 lat Wałach Al. P: DJANGO RIFF - VAMP PERRINE po 
W: P.Edouard MARY S: P.Edouard MARY T: P.Edouard MARY

12 LEVEL ONE SYGA A. LAURENT
5 lat Wałach Bay horse P: ETONNANT - VENUS D'ARDENNES po 
W: Ecurie Alain LAURENT S: Ecurie Alain LAURENT T: A. LAURENT
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13 LATINOS DU NOYER N. ROUSSEAU
5 lat Wałach Bay horse P: ENINO DU POMMEREUX - A LIBERTY po 
W: N. LOLIC S: N. LOLIC T: S. ROGER

14 LUCKY PORT G. GELORMINI
5 lat Wałach Noi. Pa P: UN MEC D'HERIPRE - DEESSE PORT po 
W: F. FEUILLET S: F. FEUILLET T: N. RAIMBEAUX

15 LUCKY CASTELETS F. LAGADEUC
5 lat Wałach Al. P: QUAKER JET - OPHELIE JET po 
W: Philippe BEINE S: Philippe BEINE T: L. CANNAERT

16 LITTLE DRAGON J.F. SENET
5 lat Wałach Bay horse P: DRAGON DES RACQUES - CORAL SEA po 
W: O. PINELLI S: O. PINELLI T: A. RIPOLL RIGO

Typy dziennikarzy
NRCO

Rédaction
3. Lou Pantail
11. Leo Perrine
1. Lino Guillerville
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1 LINO GUILLERVILLE 1A(25)4ADA5A3A4A2A2A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-08 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2150/2'39''38 1/11 B. ROCHARD
2025-12-09 Vincennes 35000 eu 2850/3'30''05 4/13 B. ROCHARD
2025-11-29 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''87 dyskw. B. ROCHARD
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'29''98 5/16 B. ROCHARD
2025-06-30 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

20000 eu 2675/3'20''10 3/11 M. MOTTIER

2 LORD DES GRANGES 2A(25)DA7A3A5A0A1A8A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 Vincennes 35000 eu 2700/3'21''45 2/12 P.Y. VERVA
2025-12-09 Vincennes 35000 eu 2850/3'30''05 dyskw. P.Y. VERVA
2025-11-20 Graignes 20000 eu 2725/3'22''79 7/14 CH. NICOLE
2025-10-13 Enghien 40000 eu 2875/3'34''50 3/16 P.Y. VERVA
2025-09-27 Enghien 35000 eu 2875/3'36''70 5/16 A. ABRIVARD

3 LOU PANTAIL (25)1A0A2ADA(24)1A4A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 Vincennes 35000 eu 2100/2'32''36 1/12 R. DERIEUX
2025-12-05 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''00 R. DERIEUX
2025-03-21 Marseille (à

Borély)
21000 eu 3000/3'51''26 2/15 R. DERIEUX

2025-02-28 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2150/2'36''55 dyskw. R. DERIEUX
2024-12-28 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2150/2'37''80 1/12 R. DERIEUX

4 LUCKY MESLOIS DA(25)7A7A4A7A2A2A8A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-18 Vincennes 40000 eu 2850/3'28''30 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS
2025-12-21 Vincennes 35000 eu 2100/2'29''61 7/15 P. BELLOCHE
2025-11-18 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''80 7/18 P. BELLOCHE
2025-11-07 Vincennes 40000 eu 2700/3'16''92 4/16 P. BELLOCHE
2025-11-03 Vincennes 35000 eu 2100/2'30''32 7/16 P. BELLOCHE

5 LATINO PURA VIDA 7ADA(25)5A7A4A8A4A1A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-25 Nantes 23000 eu 2275/2'50''31 7/13 F.

DESMIGNEUX
2026-01-11 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'43''72 dyskw. D. BEKAERT
2025-12-21 Vincennes 35000 eu 2100/2'29''61 5/15 E. RAFFIN
2025-12-17 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''68 7/16 F.

DESMIGNEUX
2025-11-29 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''87 4/16 F.

DESMIGNEUX
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6 LAST DES BROUSSES 8A(25)DADA4A5A4A3A8A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-25 Vincennes 40000 eu 2100/2'29''75 8/13 F. GUERINEAU
2025-10-21 Vincennes 40000 eu 2175/2'36''44 dyskw. F. GUERINEAU
2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ dyskw. F. GUERINEAU
2025-09-12 Chartres 29000 eu 2825/3'32''76 4/14 F. GUERINEAU
2025-09-03 La Capelle 24000 eu 2700/3'22''00 5/15 F. GUERINEAU

7 LUCIDE CASTELETS 3A(25)6A0A5A2A7A0A1A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Agen-La

Garenne
23000 eu 2625/3'20''71 3/9 C. GAZENGEL

2025-12-26 Bordeaux 23000 eu 2550/3'07''64 6/12 C. GAZENGEL
2025-11-30 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2550/3'09''75 M. TIJOU

2025-11-18 Agen-La
Garenne

35000 eu 2625/3'14''56 5/11 C. GAZENGEL

2025-10-12 Bordeaux 23000 eu 2550/3'11''61 2/14 T. BORD

8 LIGHTNING JIEL 8A(25)3ADM1MDA0A5ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-18 Vincennes 40000 eu 2850/3'28''30 8/12 F. OUVRIE
2025-11-29 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''87 3/16 F. OUVRIE
2025-11-18 Vincennes 35000 eu 2700/3'21''18 dyskw. M. LELIEVRE
2025-11-10 Reims 19000 eu 2550/3'09''48 1/9 M. LELIEVRE
2025-10-31 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''78

9 LUX DE LA MESLIERE DA(25)8A4ADADA2A4A0A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-12 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'38''00 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-12-17 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''68 8/16 M. ABRIVARD
2025-11-20 Vincennes 35000 eu 2100/2'31''24 4/14 G. GELORMINI
2025-10-21 Vincennes 40000 eu 2175/2'36''44 dyskw. F. LAGADEUC
2025-08-18 Cherbourg 29000 eu 2600/3'11''06 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS

10 LIVE YOUR DREAMS (25)AADADA5A1ADA1A6A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''80 J.PH. DUBOIS
2025-10-23 Cabourg 25000 eu 2750/3'30''95 dyskw. J.PH. DUBOIS
2025-10-12 Graignes 30000 eu 2700/3'19''03 dyskw. J.PH. DUBOIS
2025-09-21 Vincennes 40000 eu 2850/3'32''17 5/11 E. RAFFIN
2025-08-27 Vincennes 35000 eu 2700/3'18''38 1/11 J.PH. DUBOIS

11 LEO PERRINE 2A(25)2A4A2A4A1ADA2A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-16 Nantes 21000 eu 3000/3'44''71 2/11 A. COLLETTE
2025-12-29 Vincennes 35000 eu 2100/2'32''36 2/12 B. ROCHARD
2025-12-05 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''00 4/16 F. LAGADEUC
2025-11-15 Caen 15500 eu 2450/3'00''92 2/14 P.EDOUARD

MARY
2025-11-03 Chartres 19500 eu 2825/3'33''55 4/14 P.EDOUARD

MARY



GONITWA 9 05 LUTEGO 2026

12 LEVEL ONE SYGA (25)DA4A2A2ADADA(24)DA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''87 dyskw. A. LAURENT
2025-11-13 Vincennes 35000 eu 2850/3'29''11 4/11 A. LAURENT
2025-08-27 Vincennes 35000 eu 2700/3'18''38 2/11 A. LAURENT
2025-07-06 La Capelle 21000 eu 2700/3'25''46 2/9 A. LAURENT
2025-06-28 Enghien 35000 eu 2875/3'32''50 dyskw. A. LAURENT

13 LATINOS DU NOYER (25)2A0A3A0ADA3A7A9A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-10 Lyon (à La

Soie)
20000 eu 2050/2'32''52 2/10 D. BEKAERT

2025-12-01 Nantes 17000 eu 3000/3'45''71 TH.
BORODAJKO

2025-10-15 Feurs 23000 eu 2225/2'44''92 3/12 L. LAMAZIERE
2025-09-27 Enghien 35000 eu 2875/3'36''70 M. MOTTIER
2025-08-11 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2700/3'22''48 dyskw. D. BEKAERT

14 LUCKY PORT 3A(25)5A6A9ADADA0A(24)1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 Vincennes 35000 eu 2700/3'21''45 3/12 G. GELORMINI
2025-12-11 Vincennes 35000 eu 2175/2'38''45 5/14 G. GELORMINI
2025-11-24 Vincennes 35000 eu 2700/3'18''78 6/16 M. ABRIVARD
2025-10-31 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''78
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
21000 eu 2775/3'32''07 dyskw. N. RAIMBEAUX

15 LUCKY CASTELETS 4A(25)6A5A0ADADA0A0A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 Vincennes 35000 eu 2700/3'21''45 4/12 B. ROCHARD
2025-12-23 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

5000 eu 2300/ 6/4 LIEVEN
CANNAERT

2025-12-10 (Perf.
Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

3000 eu 2840/ 5/3 LIEVEN
CANNAERT

2025-11-25 (Perf.
Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

3000 eu 2300/ 9/16 LIEVEN
CANNAERT

2025-07-21 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'40''22 dyskw. P. VERCRUYSSE

16 LITTLE DRAGON (25)0A4M6A5MDA8ADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Vincennes 35000 eu 2100/2'31''24 D. BONNE
2025-11-10 Reims 19000 eu 2550/3'09''48 4/9 Mme CLEA

ROGER
2025-11-03 Vincennes 35000 eu 2100/2'30''32 6/16 J. KOUBICHE
2025-10-13 Enghien 40000 eu 2250/2'45''90 5/13 M.

CHAMPENOIS
2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ dyskw. J.CH. PITON
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10
16:32

PRIX DE LA ROUTE DES GRANDS CHENES 1600 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, każdej płci, na dystansie 1600 metrów.
Gonitwa handicapowa.

I 14.400 eu II 5.472 eu III 4.032 eu IV 2.592 eu V 1.152 eu

Suma nagród 28 800 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 BIN ZARAK A.MADAMET
62

4 lat Ogier gniady P: ZARAK - ANNA FERRETI po SIYOUNI
W: STALL LIBERTY LEAF S: STALL LIBERTY LEAF T: M.GEISLER

2 SEND WOOD M.VELON
60

4 lat Klacz NOIPAN P: AL WUKAIR - LADY WOOD po VESPONE
W: ECURIE R.E. S: ECURIE R.E. T: G.FOURRIER

3 ALEKSINE G.MEURY
60

4 lat Ogier gniady P: MEHMAS - AL ANDALUS po OLYMPIC GLORY
W: M.ASSED S: M.ASSED T: FR.MONFORT (S)

4 MAROONED T.PICCONE
60

4 lat Klacz kasztan P: TORONADO - SCARLET HONEY po HOLY ROMAN EMPEROR
W: C.WENTWORTH/Z.WENTWORTH/H.HATTON 
S: C.WENTWORTH/Z.WENTWORTH/H.HATTON T: G.HERNON (S)

5 FAR BEYOND C.PACAUT
60

4 lat Ogier kasztan P: FAR ABOVE - SOPRAN VERNE po APPROVE
W: SYNDICATES.RACING LTD S: SYNDICATES.RACING LTD T: TIM.DONWORTH (S)

6 MON COMEDIEN S.PASQUIER
59

4 lat Wałach gniady P: TORNIBUSH - COMEDIENNE po DEPORTIVO
W: S.TAIEB S: S.TAIEB T: J.LEROY

7 CLAVIS AUREA C.LECOEUVRE
59

4 lat Klacz gniady P: WOODED - KAHINA po CAMELOT
W: BEAUMELLES RACING S: BEAUMELLES RACING T: P.GROUALLE (S)

8 BABY HARTWOOD M.GRANDIN
59

4 lat Ogier gniady P: INTELLO - SARGASSES po KINGSALSA
W: D.GUINDON/M.HOVELACQUE S: D.GUINDON/M.HOVELACQUE 
T: MME V.DISSAUX

9 GALAGOS I.MENDIZABAL
59

4 lat Ogier gniady P: BIRCHWOOD - GOLD SISTER po CANFORD CLIFFS
W: F.HRUBY S: F.HRUBY T: M.DELZANGLES

10 ANGEL WARRIOR H.JOURNIAC
58

4 lat Wałach kasztan P: SAXON WARRIOR - AKAI po DARK ANGEL
W: HARAS DE LA MORSANGLIERE S: HARAS DE LA MORSANGLIERE 
T: J.BOISNARD (S)

11 THE SNARK A.POUCHIN
58

4 lat Wałach kasztan P: RIO DE LA PLATA - STORMA po STARBOROUGH
W: ECURIES CHALHOUB S.A.L. S: ECURIES CHALHOUB S.A.L. T: P.CHEVIGNY DE
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12 MONDO BOY C.DEMURO
57

4 lat Wałach gniady P: BATED BREATH - MOGHRAMA po HARBOUR WATCH
W: ECURIES SERGE STEMPNIAK S: ECURIES SERGE STEMPNIAK 
T: P&J.BRANDT (S)

13 WHATAHERO R.MANGIONE
57

4 lat Wałach gniady P: TERRITORIES - INDISCRETION po BIG BAD BOB
W: MME W.SZCZESNIAK S: MME W.SZCZESNIAK T: MME W.SZCZESNIAK

14 LILI MARLEEN A.HAMELIN
56

4 lat Klacz kasztan P: MASAR - LA LA LAND po OUTSTRIP
W: GESTUT KARLSHOF S: GESTUT KARLSHOF T: W.HICKST

15 LES DIGGERS A.LEMAITRE
56

4 lat Klacz AL FON P: SAXON WARRIOR - VELOCITE po IFFRAAJ
W: WALTER PHILIPPE SAS/HJ.UHRIG S: WALTER PHILIPPE SAS/HJ.UHRIG 
T: MME Y.VOLLMER

16 ORANGERIE A.CRASTUS
55

4 lat Klacz gniady P: EXPERT EYE - TUILERIES po CAPE CROSS
W: A.LIETTI S: A.LIETTI T: M.GUARNIERI
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1 BIN ZARAK 2p(25)6p1p0p3p8p3p6p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-16 DEAUVILLE 18200 eu 1500/01'29''67 2/9 C.LECOEUVRE(

58,0)
Standard

2025-12-13 DEAUVILLE 24000 eu 1400/01'21''34 6/15 A.ORANI(60,5) Standard
2025-11-08 CHANTILLY 22100 eu 1600/01'36''80 1/13 C.LECOEUVRE(

57,5)
Standard

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'29''60 13/13 M.VELON(61,0) Standard

2025-09-22 VICHY 14400 eu 1600/01'46''83 3/8 M.VELON(56,0) ciężki

2 SEND WOOD 6p(25)7p9p0p4p3p4p0p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 CHANTILLY 22100 eu 1600/01'38''43 6/16 C.PACAUT(61,5

)
Standard

2025-12-09 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'36''28 7/16 M.VELON(56,0) Standard
2025-11-28 DEAUVILLE 24000 eu 1900/01'56''28 9/15 A.MADAMET(59

,5)
Standard

2025-11-02 DEAUVILLE 52800 eu 1900/01'56''65 10/14 M.VELON(56,5) Standard
2025-10-23 DEAUVILLE 21000 eu 1500/01'28''47 4/12 F.VERON(55,5) Standard

3 ALEKSINE 1p(25)7p5p5p7p9p6p2p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 DEAUVILLE 22100 eu 1300/01'17''19 1/15 G.MEURY(58,5) Standard
2025-12-26 PORNICHET 11500 eu 1700/01'41''30 7/9 J.GUILLOCHON(

58,0)
Standard

2025-12-19 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'39''82 5/14 G.MEURY(56,5) Standard
2025-12-09 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'37''02 5/15 R.MANGIONE(5

9,5)
Standard

2025-11-18 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'37''75 7/16 A.LEMAITRE(59
,0)

Standard

4 MAROONED (25)0p3p0p0p0p1p0p7p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 CHANTILLY 24000 eu 1400/01'23''57 15/15 T.PICCONE(57,

5)
Standard

2025-10-27 CHANTILLY 26900 eu 1400/01'25''58 3/14 H.BOUTIN(58,5
)

Standard

2025-09-30 CHANTILLY 52800 eu 1600/01'38''11 10/15 H.BOUTIN(57,0
)

elast.

2025-09-04 PARISLONGCHA
MP

26900 eu 1400/01'25''17 12/14 T.PICCONE(60,
0)

m.elast.

2025-08-14 DEAUVILLE 52800 eu 1300/01'16''75 14/16 T.PICCONE(56,
0)

elast.
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5 FAR BEYOND (25)9p5p6p5p0p4p5p1p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-06 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'29''90 9/9 M.GERMAIN(59,
5)

Standard

2025-11-21 CHANTILLY 24000 eu 1400/01'23''57 5/15 C.PACAUT(56,5
)

Standard

2025-10-19 PARISLONGCHA
MP

28800 eu 1400/01'19''56 6/15 C.PACAUT(56,5
)

Good to soft

2025-09-25 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

19200 eu 1400/01'29''14 5/14 G.TROLLEY DE
PREVAUX(61,0)

m.elast.

2025-08-14 DEAUVILLE 26900 eu 1300/01'17''20 12/15 A.LEMAITRE(58
,5)

elast.

6 MON COMEDIEN (25)0p0p3p6p9p4p6p7p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 DEAUVILLE 52800 eu 1900/01'56''42 14/16 A.LEMAITRE(55

,0)
Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 24000 eu 1900/01'56''28 10/15 M.GRANDIN(58,
5)

Standard

2025-11-02 DEAUVILLE 52800 eu 1900/01'56''65 3/14 C.LECOEUVRE(
55,0)

Standard

2025-10-14 CHANTILLY 24000 eu 1800/01'49''02 6/15 M.BARZALONA(
58,5)

Standard

2025-10-09 SAINT-CLOUD 52800 eu 2000/02'12''08 9/16 B.MARIE(55,5) m.elast.

7 CLAVIS AUREA 3p(25)5p6p1p4p5p3p6p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 CHANTILLY 22100 eu 1600/01'38''43 3/16 F.VALLE

SKAR(60,0)
Standard

2025-12-09 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'36''28 5/16 C.LECOEUVRE(
56,0)

Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 24000 eu 1900/01'56''28 6/15 J.MOUTARD(57,
5)

Standard

2025-10-28 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'39''66 1/16 C.LECOEUVRE(
57,5)

Standard

2025-10-10 COMPIEGNE 16500 eu 1400/01'29''59 4/6 C.LECOEUVRE(
55,5)

m.elast.

8 BABY HARTWOOD 0p4p(25)6p1p4p1p6p7p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 CAGNES-SUR-

MER
50900 eu 1500/01'33''33 12/15 C.DEMURO(53,

5)
m.elast.

2026-01-10 CHANTILLY 22100 eu 1600/01'38''43 4/16 M.GRANDIN(61,
5)

Standard

2025-12-09 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'36''28 6/16 R.MANGIONE(5
6,0)

Standard

2025-11-03 FONTAINEBLEA
U

20200 eu 1600/01'40''31 1/11 M.GUYON(60,0) m.elast.

2025-09-30 CHANTILLY 26900 eu 1600/01'38''29 4/16 M.GUYON(55,5) elast.
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9 GALAGOS (25)0p0p6p3p5p6p1p1p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 DEAUVILLE 52800 eu 1900/01'56''42 12/16 I.MENDIZABAL(

55,0)
Standard

2025-12-09 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'36''28 11/16 I.MENDIZABAL(
57,5)

Standard

2025-11-17 LE MANS 20100 eu 1950/02'08''12 6/7 I.MENDIZABAL(
58,5)

m.elast.

2025-10-12 TARBES 27400 eu 2100/02'06''10 3/9 I.MENDIZABAL(
57,0)

Good to soft

2025-09-21 LYON PARILLY 27400 eu 1600/01'43''26 5/8 A.LEMAITRE(57
,0)

m.elast.

10 ANGEL WARRIOR 7p(25)4p9p0p8p5p1p(24)2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 CHANTILLY 22100 eu 1600/01'38''43 7/16 H.JOURNIAC(60

,5)
Standard

2025-12-09 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'37''02 4/15 T.BLANCHOUIN
(58,5)

Standard

2025-11-13 FONTAINEBLEA
U

25900 eu 2000/02'03''05 9/15 H.LEBOUC(60,0
)

elast.

2025-10-09 SAINT-CLOUD 52800 eu 2000/02'12''08 14/16 H.LEBOUC(56,5
)

m.elast.

2025-09-02 SAINT-CLOUD 52800 eu 2000/02'05''83 8/16 H.JOURNIAC(56
,5)

m.elast.

11 THE SNARK 9p(25)4p7p6p2p5p(24)4p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-16 DEAUVILLE 18200 eu 1500/01'29''67 9/9 M.GRANDIN(56,

0)
Standard

2025-06-30 CHOLET 18000 eu 1900/01'58''95 4/10 O.ANDIGNE(56,
5)

Good to soft

2025-06-10 SAINT-CLOUD 28000 eu 1400/01'27''65 7/13 I.MENDIZABAL(
58,5)

Good to soft

2025-05-04 PARISLONGCHA
MP

55000 eu 1600/01'41''92 6/15 I.MENDIZABAL(
55,5)

elast.

2025-04-09 NANTES 20000 eu 1600/01'41''53 2/9 I.MENDIZABAL(
60,5)

elast.

12 MONDO BOY (25)8p1p4p8p(24)7p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 DEAUVILLE 26900 eu 1900/01'54''49 8/15 A.LEMAITRE(58

,0)
Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 18200 eu 1900/01'57''51 1/14 C.SOUMILLON(
58,0)

Standard

2025-10-28 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'38''53 4/16 C.DEMURO(60,
0)

Standard

2025-09-24 COMPIEGNE 20100 eu 1600/01'43''43 8/11 A.HAMELIN(58,
0)

ciężki

2024-12-20 CHANTILLY 30000 eu 1600/01'38''36 7/10 S.PLANQUE(58,
0)

Standard



GONITWA 10 05 LUTEGO 2026

13 WHATAHERO 2p(25)6p0p5p2p1p4p0p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 DEAUVILLE 15400 eu 1900/01'58''04 2/7 C.DEMURO(58,

5)
Standard

2025-12-19 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'39''82 6/14 R.ALAVEZ(55,5
)

Standard

2025-11-20 SAINT-CLOUD 28800 eu 1600/01'53''54 14/16 A.MADAMET(55
,5)

ciężki

2025-10-22 DEAUVILLE 24000 eu 1200/01'11''30 5/16 C.DEMURO(56,
5)

ciężki

2025-08-12 DEAUVILLE 18200 eu 1500/01'31''01 2/16 M.GUYON(60,0) Standard

14 LILI MARLEEN (25)1p5p3p3p7p6p0p8p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-09 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'37''43 1/16 A.HAMELIN(59,

0)
Standard

2025-11-16 NANCY 11500 eu 2000/02'07''44 5/10 A.HAMELIN(54,
5)

m.elast.

2025-10-29 AMIENS 11500 eu 1650/01'54''10 3/8 C.BELMONT(53,
0)

ciężki

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

22100 eu 1600/01'37''47 3/8 C.LECOEUVRE(
55,0)

Good to soft

2025-10-04 MULHEIM 52000 eu 2000/ 7/0 (55,0)

15 LES DIGGERS 8p(25)0p1p6p3p3p4p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 CHANTILLY 22100 eu 1600/01'38''43 8/16 A.LEMAITRE(59

,5)
Standard

2025-12-30 DEAUVILLE 26900 eu 1900/01'54''49 11/15 T.TRULLIER(58,
0)

Standard

2025-11-18 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'37''75 1/16 A.MADAMET(57
,5)

Standard

2025-11-10 AMIENS 15600 eu 1650/01'54''80 6/10 L.POGGIONOVO
(55,0)

ciężki

2025-10-23 DEAUVILLE 21000 eu 1500/01'28''47 3/12 A.MADAMET(54
,5)

Standard

16 ORANGERIE (25)0p7p0p0p4p0p2p4p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''12 11/16 M.FAVRIAUX(59

,0)
Standard

2025-12-12 DEAUVILLE 20200 eu 1900/01'57''24 7/16 D.SANTIAGO(6
0,5)

Standard

2025-11-08 CHANTILLY 20100 eu 1900/01'57''13 11/15 M.FAVRIAUX(55
,0)

Standard

2025-08-19 DEAUVILLE 26900 eu 1600/01'43''15 16/16 M.BARZALONA(
57,5)

Good to soft

2025-08-08 CLAIREFONTAI
NE

20100 eu 1600/01'38''10 4/13 C.DEMURO(58,
0)

Good to soft
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16:50

PRIX DE GRANDVILLIERS 2700 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2700 metrów.

I 15.750 eu II 8.750 eu III 4.900 eu IV 2.800 eu V 1.750 eu

Suma nagród 35 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MA LILI GEMA B. ROCHARD
4 lat Klacz Bay horse P: ERIDAN - AQUA LITTORAL po 
W: Ecurie Marc SASSIER S: Ecurie Marc SASSIER T: M. SASSIER

2 MINYA KONKA A. ABRIVARD
4 lat Klacz Al. P: TIMOKO - GOLDIE CROWN po 
W: Mme M.R. BORDRON S: Mme M.R. BORDRON T: J.PH. RAFFEGEAU

3 MILONGA DU CHENE TH. DROMIGNY
4 lat Klacz Bay horse P: UN CHARME FOU - ELLA DU CHENE po 
W: Mme Y. GUEDJ S: Mme Y. GUEDJ T: J. LE MER

4 MAELYS DES BORDES A. ANDRE
4 lat Klacz Al. P: OURAGAN DE CELLAND - EGERIE DES BORDES po 
W: Frédéric HANQUIEZ S: Frédéric HANQUIEZ T: L. LERENARD

5 MAJESTE DAB D. BONNE
4 lat Klacz Bay horse P: EASY DES RACQUES - FIESTA DAB po 
W: Ecurie Damien BONNE S: Ecurie Damien BONNE T: D. BONNE

6 MAUNY DE PLAY M. MOTTIER
4 lat Klacz Black P: NI HO PED D'OMBREE - HARADISE DE PLAY po 
W: F. DRANS S: F. DRANS T: A. HENARD

7 MOLLY DU CAUX R. LAMY
4 lat Klacz Bay horse P: VICOMTE BOUFARCAUX - DIVINA DU CAUX po 
W: Ecurie FOIRET S: Ecurie FOIRET T: V. SEGUIN

8 MAGIC MAGGIE G. GELORMINI
4 lat Klacz Bay horse P: READY CASH - CERE JOSSELYN po 
W: WE DO STRATEGY APS S: WE DO STRATEGY APS T: H.E. BONDO

9 MAMZELLE DREAM L.M. DAVID
4 lat Klacz Bay horse P: ENINO DU POMMEREUX - TIJELA po 
W: Ecurie L.M. DAVID S: Ecurie L.M. DAVID T: L.M. DAVID

10 MEDUSA DU PONT F. OUVRIE
4 lat Klacz Bay horse P: UP AND QUICK - TINA DU PONT po 
W: Mlle L. LEDOYEN S: Mlle L. LEDOYEN T: S. ROGER

11 MIRELLA DE LOU D. THOMAIN
4 lat Klacz Bay horse P: ERIDAN - UNORA DE LOU po 
W: CH. GERMAIN S: CH. GERMAIN T: D. DELAROCHE

12 MISS LADY D'ALESA E. DE JESUS
4 lat Klacz Bay horse P: BIRD PARKER - ANDALOUSE LADY po 
W: Ecurie Des AULNAIES S: Ecurie Des AULNAIES T: A. DE JESUS
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Typy dziennikarzy
NRCO

Rédaction
3. Milonga du Chene
9. Mamzelle Dream
5. Majeste Dab

GONITWA 11 PARIS-VINCENNES 05 LUTEGO 2026

1 MA LILI GEMA (25)6A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 Enghien 40000 eu 2150/2'39''43 6/11 B. ROCHARD
2025-10-05 Rambouillet 14000 eu 2000/ 1/11 B. ROCHARD
2025-09-07 Nort-sur-Erdre 14000 eu 2400/ 1/14 E. RAFFIN

2 MINYA KONKA DA(25)0A4A3A3A4A4A4ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-28 Angers 20000 eu 2350/2'58''13 dyskw. M. MAIGNAN
2025-11-27 Vincennes 35000 eu 2850/3'32''49 P.PH. PLOQUIN
2025-10-30 Vincennes 35000 eu 2100/2'35''14 4/15 A. ABRIVARD
2025-10-02 Cabourg 22000 eu 2725/3'22''93 3/14 M. MOTTIER
2025-09-20 Pornichet 20000 eu 2725/3'29''59 3/11 M. MAIGNAN

3 MILONGA DU CHENE 2A(25)2A7A6A2A3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 Angers 20000 eu 2350/2'59''51 2/10 TH. DROMIGNY
2025-12-16 Cabourg 22000 eu 2750/3'32''44 2/10 TH. DROMIGNY
2025-11-26 Amiens 20000 eu 2400/3'02''81 7/12 TH. DROMIGNY
2025-11-02 Strasbourg 14000 eu 2200/2'50''63 6/12 TH. DROMIGNY
2025-09-28 Gournay-en-

Bray
12000 eu 2550/ 2/12 J.F. SENET

4 MAELYS DES BORDES 7A(25)4A1A3ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-29 Lyon (à La

Soie)
20000 eu 2050/2'34''44 7/13 A. ANDRE

2025-12-10 Lyon (à La
Soie)

20000 eu 2700/3'31''52 4/16 S. PELTIER

2025-11-01 Lyon (à La
Soie)

15000 eu 2050/2'40''47 1/12 S. PELTIER

2025-10-05 Lyon (à Parilly) 15000 eu 2850/3'43''59 3/14 S. PELTIER
2025-08-30 Saint-Galmier 15000 eu 2650/3'26''21 dyskw. P. CALLIER

5 MAJESTE DAB DA(25)4A9ADA1ADA1ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Vincennes 35000 eu 2700/3'27''05 dyskw. D. BONNE
2025-12-10 Vincennes 35000 eu 2200/2'45''07 4/10 D. BONNE
2025-11-18 Vincennes 35000 eu 2100/2'35''82 9/14 D. BONNE
2025-11-04 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''32 dyskw. D. BONNE
2025-07-07 Chateaubriant 17500 eu 2400/3'10''57 1/12 D. BONNE

6 MAUNY DE PLAY DA(25)DA4A6A3A5A3A4A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 Cabourg 22000 eu 2725/3'24''30 dyskw. M. MOTTIER
2025-12-05 Vincennes 35000 eu 2700/3'25''67 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-07-17 Enghien 40000 eu 2875/3'45''60 4/8 P.PH. PLOQUIN
2025-06-17 Vincennes 40000 eu 2850/3'35''09 6/10 P.PH. PLOQUIN
2025-05-13 Vincennes 40000 eu 2700/3'24''23 3/9 P.PH. PLOQUIN
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7 MOLLY DU CAUX 3A(25)2A5A3A4A3ADADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 Vincennes 35000 eu 2175/2'40''24 3/11 R. LAMY
2025-12-30 Graignes 17500 eu 2725/3'29''71 2/13 S. BAUDE
2025-12-02 Mauquenchy 18000 eu 2850/3'39''00 5/14 R. LAMY
2025-11-23 Bordeaux 15000 eu 2550/3'17''03 3/16 E. AUDEBERT
2025-11-01 Cherbourg 13500 eu 2625/3'23''29 4/13 TH. GOUJON

8 MAGIC MAGGIE 2A(25)6A5A3A5A3ADADA9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 Vincennes 35000 eu 2175/2'40''24 2/11 G. GELORMINI
2025-12-25 Vincennes 35000 eu 2850/3'34''06 6/11 G. GELORMINI
2025-12-10 Vincennes 35000 eu 2200/2'45''07 5/10 G. GELORMINI
2025-10-31 Pornichet 15000 eu 2725/3'30''93 3/12 CL. FRECELLE
2025-10-05 Cordemais 14500 eu 2825/3'35''95 5/10 E. RAFFIN

9 MAMZELLE DREAM 2A(25)3A0A7A5A5A0A3A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'38''07 2/10 L.M. DAVID
2025-12-15 Le Mans 20000 eu 2200/2'46''31 3/14 L.M. DAVID
2025-11-13 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''19 L.M. DAVID
2025-10-25 Cabourg 22000 eu 2750/3'30''39 7/14 K. DAVID
2025-09-20 Caen 21000 eu 2450/3'06''81 5/14 L.M. DAVID

10 MEDUSA DU PONT 3A(25)DADADA3ADA2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Vincennes 35000 eu 2700/3'27''05 3/8 F. OUVRIE
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'45''28 dyskw. D. BEKAERT
2025-12-05 Vincennes 35000 eu 2700/3'25''67 dyskw. F. OUVRIE
2025-11-20 Graignes 20000 eu 2700/3'29''74 dyskw. S. HARDY
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'37''10 3/16 B. ROCHARD

11 MIRELLA DE LOU 4ADA(25)8A9A9A5ADA7A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-08 Bordeaux 21000 eu 2550/3'11''71 4/8 D. DELAROCHE
2026-01-02 Cabourg 22000 eu 2725/3'24''30 dyskw. D. DELAROCHE
2025-12-24 Vincennes 40000 eu 2700/3'24''27 8/11 A. COLLETTE
2025-11-27 Vincennes 35000 eu 2850/3'32''49 9/12 P.Y. VERVA
2025-09-23 Vincennes 40000 eu 2700/3'27''56 9/11 E. RAFFIN

12 MISS LADY D'ALESA 6A(25)5A3A7A8A8A8A1A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-01 Vincennes 35000 eu 2100/2'32''36 6/10 E. DE JESUS
2025-12-20 Vincennes 35000 eu 2100/2'35''38 5/12 E. DE JESUS
2025-11-25 Chartres 19500 eu 2800/3'37''37 3/10 E. DE JESUS
2025-11-04 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''32 7/15 E. DE JESUS
2025-10-16 Enghien 40000 eu 2875/3'41''20 8/13 A. DE JESUS

GONITWA 12 PORNICHET 05 LUTEGO 2026

12
17:07

PRIX FLEUR DE SEL 1700 m
Wyścig płaski dla koni 5-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1700 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 8.150 eu II 3.097 eu III 2.282 eu IV 1.467 eu V 652 eu

Suma nagród 16 300 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 CALYPSO L.ROUSSEL
63

6 lat Wałach gniady P: TAMAYUZ - ALORS QUOI po SIYOUNI
W: F.RAOUL S: F.RAOUL T: ED.MONFORT (S)

2 GOLFEUR C.GROSBOIS
62

5 lat Wałach gniady P: GLENEAGLES - SASPARELLA po SHAMARDAL
W: LE HARAS DES SENS S: LE HARAS DES SENS T: L.GADBIN (S)

3 GREAT ART H.LEBOUC
62

6 lat Wałach gniady P: PEDRO THE GREAT - SHERHINA ART po DUTCH ART
W: R.BOISNARD S: R.BOISNARD T: J.BOISNARD (S)

4 ISCREAMFORICECREAM A.BARON
62

5 lat Klacz gniady P: GALIWAY - VICTORY BOOM po SIYOUNI
W: F.HASSINE S: F.HASSINE T: G.JUILLET

5 DRUIDE L.POGGIONOVO
62

6 lat Wałach gniady P: SEAHENGE - ESKAPADE po KENDARGENT
W: ECURIE R.E. S: ECURIE R.E. T: PIER.MENARD

6 MASTER PAT A.BOURGEAIS
60

5 lat Wałach kasztan P: MARTINBOROUGH - DARAA po CAPE CROSS
W: ECURIE INITIAL S: ECURIE INITIAL T: G.PANNIER

7 BAILEYS TOPAZE T.BLANCHOUIN
60

5 lat Klacz gniady P: HOLY ROMAN EMPEROR - BAILEYS PERLE po DUTCH ART
W: LUTECE RACING/G.BELLOIR/BOISNARD 
S: LUTECE RACING/G.BELLOIR/BOISNARD T: J.BOISNARD (S)

8 TRUE VALUE F.VALLE SKAR
59

5 lat Klacz gniady P: AREION - TASSINA po GALILEO
W: MME C.BARANDE BARBE S: MME C.BARANDE BARBE T: MME C.BARANDE BARBE

9 FLEUR DE SEL G.TROLLEY DE PREVAUX
59

6 lat Klacz gniady P: BELARDO - GUERANDE po DIESIS
W: P.PERREAU/G.MEYER/M.MARTINUZZI/J 
S: P.PERREAU/G.MEYER/M.MARTINUZZI/J T: N.PAYSAN

10 SLEIPNIR NORMANDY E.CRUBLET
58

5 lat Wałach gniady P: ANODIN - DEAR PATTY po CHICHICASTENANGO
W: P.COTTRET S: P.COTTRET T: M.BRASME (S)

11 ICALERO A.MOLINS
56

8 lat Wałach BAY CL P: SCALO - IYOUNA po SIYOUNI
W: MME M.GILET S: MME M.GILET T: MME M.GILET
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12 ASTRA DREAM F.VERON
56

5 lat Klacz gniady P: DREAM AHEAD - ZAVALLYA po ELUSIVE CITY
W: P.CAMUS/M.GHYS/VDA TRANSPORT S: P.CAMUS/M.GHYS/VDA TRANSPORT 
T: A.FOUASSIER

13 ALBERI A.BERNARD
56

5 lat Wałach gniady P: AL WUKAIR - SIYOUGIRL po SIYOUNI
W: ECURIE R.E. S: ECURIE R.E. T: F.FOUCHER

14 GOLDEN RIVER M.JUSTUM
55

6 lat Klacz gniady P: PEDRO THE GREAT - SHIVER IN THE RIVER po ORPEN
W: Y.LEROYER S: Y.LEROYER T: T.POCHE

15 MINO PICO D.SANTIAGO
54

7 lat Klacz gniady P: DABIRSIM - MEETING WATERS po AQLAAM
W: D.MAHE S: D.MAHE T: D.MAHE

GONITWA 12 PORNICHET 05 LUTEGO 2026

1 CALYPSO 9p(25)0p2p0p0p8p5p3p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 CHANTILLY 28800 eu 1600/01'36''69 9/12 C.LECOEUVRE(

57,5)
Standard

2025-12-18 DEAUVILLE 25900 eu 1300/01'17''31 10/16 L.ROUSSEL(56,
0)

Standard

2025-12-03 DEAUVILLE 21100 eu 1400/01'22''68 2/14 L.ROUSSEL(63,
5)

Standard

2025-11-18 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'37''54 10/14 L.ROUSSEL(58,
0)

Standard

2025-11-08 CHANTILLY 28800 eu 1400/01'23''98 14/14 T.PICCONE(57,
0)

Standard

2 GOLFEUR 2p(25)0p6p4p0p7p0p1p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-07 PORNICHET 16300 eu 1700/01'43''56 2/12 C.GROSBOIS(6

2,0)
Standard

2025-07-27 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

25900 eu 2000/01'58''56 13/16 G.GUEDJ-
GAY(57,0)

Good

2025-07-05 DEAUVILLE 21100 eu 1900/01'59''07 6/14 M.GRANDIN(63,
0)

Standard

2025-05-25 POMPADOUR 8500 eu 2400/02'39''09 4/6 G.GUEDJ-
GAY(60,0)

m.elast.

2025-04-29 BORDEAUX LE
BOUSCAT

27000 eu 1600/01'39''74 14/15 G.GUEDJ-
GAY(58,5)

elast.

3 GREAT ART 2p6p7p(25)4p4p9p3p1p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 PORNICHET 15400 eu 1700/01'43''16 2/9 H.LEBOUC(56,0

)
Standard

2026-01-19 PORNICHET 15400 eu 2100/02'12''74 6/12 G.SANCHEZ(56,
5)

Standard

2026-01-07 PORNICHET 16300 eu 1700/01'43''56 7/12 T.BLANCHOUIN
(61,0)

Standard

2025-12-26 PORNICHET 16300 eu 1700/01'39''98 4/12 T.BLANCHOUIN
(61,0)

Standard

2025-12-05 PORNICHET 12500 eu 1700/01'41''74 4/14 H.LEBOUC(56,0
)

Standard

4 ISCREAMFORICECREAM 1p4p(25)0p5p0p3p7p8p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 PORNICHET 11900 eu 1700/01'41''09 1/7 A.BARON(56,5) Slow
2026-01-03 PORNICHET 11900 eu 1700/01'41''34 4/13 A.BARON(56,5) Standard
2025-12-18 DEAUVILLE 21100 eu 1300/01'17''24 11/16 A.BARON(56,0) Standard
2025-12-03 DEAUVILLE 19200 eu 1400/01'22''52 5/14 A.BARON(59,0) Standard
2025-11-14 SAINT-CLOUD 22100 eu 1400/01'33''80 15/15 A.BARON(56,0) m.elast.
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5 DRUIDE 4p(25)2p2p0p(24)7p4p8p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 PORNICHET 15400 eu 1700/01'43''16 4/9 L.POGGIONOVO

(56,0)
Standard

2025-12-28 PORNICHET 12500 eu 1700/01'41''46 2/9 L.POGGIONOVO
(54,5)

Standard

2025-04-01 FONTAINEBLEA
U

16000 eu 1600/01'39''10 2/12 L.ROUSSEL(56,
0)

Good to soft

2025-03-01 FONTAINEBLEA
U

30000 eu 1600/01'41''98 10/15 A.POUCHIN(57,
5)

m.elast.

2024-11-16 LE CROISE-
LAROCHE

18000 eu 1800/02'01''98 7/11 M.VELON(59,5) m.elast.

6 MASTER PAT 4p(25)8p3p0p0p3p7p2p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-23 DEAUVILLE 14600 eu 1500/01'29''00 4/10 L.BOISSEAU(56

,0)
Standard

2025-12-22 DEAUVILLE 15400 eu 1500/01'29''24 8/10 D.PROVOST(59,
0)

Standard

2025-12-13 DEAUVILLE 18200 eu 1500/01'27''31 3/15 D.PROVOST(56,
0)

Standard

2025-11-14 SAINT-CLOUD 22100 eu 1400/01'33''80 14/15 A.MOLINS(57,5
)

m.elast.

2025-10-22 DEAUVILLE 21100 eu 1500/01'28''74 14/14 A.MOLINS(60,5
)

Standard

7 BAILEYS TOPAZE 7p5p(25)4p3p9p1p5p6p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 PORNICHET 15400 eu 1700/01'43''16 7/9 H.JOURNIAC(55

,0)
Standard

2026-01-07 PORNICHET 16300 eu 1700/01'43''56 5/12 H.LEBOUC(61,0
)

Standard

2025-12-28 PORNICHET 12500 eu 1700/01'41''46 4/9 G.SANCHEZ(56,
5)

Standard

2025-12-05 PORNICHET 12500 eu 1700/01'41''74 3/14 H.JOURNIAC(56
,5)

Standard

2025-11-20 SAINT-CLOUD 22100 eu 1600/01'52''21 9/16 T.BLANCHOUIN
(57,5)

ciężki

8 TRUE VALUE (25)0p0p6p0p6p0p0p8p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'38''58 15/15 F.VALLE

SKAR(58,5)
Standard

2025-12-09 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'37''02 12/15 F.VALLE
SKAR(55,0)

Standard

2025-11-30 NANCY 17300 eu 1400/01'31''10 6/13 F.VALLE
SKAR(58,0)

ciężki

2025-11-20 SAINT-CLOUD 22100 eu 1600/01'52''21 13/16 F.VALLE
SKAR(57,5)

ciężki

2025-11-07 LYON PARILLY 19200 eu 1350/01'27''72 6/10 F.VALLE
SKAR(54,5)

m.elast.
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9 FLEUR DE SEL (25)6p5p4p4p8p4p2p5p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-21 LYON PARILLY 16300 eu 1600/01'46''80 6/12 F.LEFEBVRE(59,

0)
m.elast.

2025-09-12 LE MANS 16300 eu 1400/01'25''11 5/15 G.TROLLEY DE
PREVAUX(60,0)

Good to soft

2025-08-25 MOULINS 15400 eu 1400/01'26''70 4/14 A.WERLE(58,5) elast.
2025-07-28 LE LION

D'ANGERS
16300 eu 1400/01'26''73 4/11 A.MADAMET(59

,0)
Good to soft

2025-07-19 VICHY 16300 eu 1600/01'40''10 8/16 A.CRASTUS(57,
5)

elast.

10 SLEIPNIR NORMANDY 2p0p(25)1p7p4p8p1p3p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 PORNICHET 12800 eu 1700/01'41''36 2/13 D.PROVOST(59,

0)
Standard

2026-01-09 DEAUVILLE 25900 eu 1300/01'18''14 12/14 E.CRUBLET(54,
0)

Standard

2025-12-03 DEAUVILLE 19200 eu 1400/01'22''52 1/14 E.HARDOUIN(5
6,0)

Standard

2025-11-26 DEAUVILLE 21100 eu 1300/01'16''97 7/15 E.HARDOUIN(5
5,0)

Standard

2025-11-08 CHANTILLY 22100 eu 1400/01'25''33 4/15 E.HARDOUIN(5
4,0)

Standard

11 ICALERO (25)2p2p1p3p0p(23)0p0p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PORNICHET 14400 eu 1700/01'42''03 2/12 H.LEBOUC(59,5

)
Standard

2025-11-29 PORNICHET 16300 eu 1700/01'41''30 2/11 H.LEBOUC(56,0
)

Standard

2025-11-01 NANTES 14400 eu 1600/01'46''32 1/10 H.LEBOUC(59,0
)

m.elast.

2025-10-15 NANTES 14400 eu 1600/01'40''02 3/10 H.LEBOUC(57,5
)

elast.

2025-09-30 CHANTILLY 14400 eu 1600/01'37''52 11/14 H.LEBOUC(59,5
)

Standard

12 ASTRA DREAM 6p(25)6p0p8p5p3p6p6p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-07 PORNICHET 16300 eu 1700/01'43''56 6/12 L.DAVID(53,0) Standard
2025-12-26 PORNICHET 16300 eu 1700/01'39''98 6/12 L.BOISSEAU(57

,0)
Standard

2025-12-14 PORNICHET 16300 eu 2100/02'10''80 12/15 P.REMOUE(58,5
)

Standard

2025-11-01 NANTES 16300 eu 1600/01'44''17 8/11 A.BOURGEAIS(
60,0)

m.elast.

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

14600 eu 1600/01'37''49 5/11 L.DAVID(52,0) Good to soft
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13 ALBERI 5p(25)6p4p0p3p6p3p3p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 PORNICHET 11500 eu 1700/01'41''99 5/16 Y.BARILLE(59,0

)
Standard

2025-12-28 PORNICHET 12500 eu 1700/01'41''46 6/9 J.LACROIX(53,5
)

Standard

2025-11-29 PORNICHET 16300 eu 1700/01'41''30 4/11 L.ROUSSEL(56,
0)

Standard

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

17300 eu 1400/01'31''50 13/16 M.LELIEVRE(64,
5)

m.elast.

2025-10-11 LES SABLES-
D'OLONNE

12800 eu 1200/01'13''26 3/7 M.LELIEVRE(62,
5)

Good to soft

14 GOLDEN RIVER 3p3p(25)4p5p0p2p3p4p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 PORNICHET 16300 eu 2100/02'13''30 3/13 L.ROUSSEAU(5

5,0)
Slow

2026-01-03 PORNICHET 16300 eu 2100/02'09''12 3/10 L.ROUSSEAU(5
5,5)

Standard

2025-12-26 PORNICHET 14400 eu 1700/01'42''03 4/12 L.ROUSSEAU(5
8,5)

Standard

2025-12-14 PORNICHET 16300 eu 2100/02'10''80 5/15 L.ROUSSEAU(5
5,0)

Standard

2025-12-05 PORNICHET 14400 eu 2400/02'33''83 10/15 L.ROUSSEAU(5
8,5)

Standard

15 MINO PICO 0p1p(25)9p8p0p8p3p3p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 CHANTILLY 20200 eu 1600/01'38''29 14/14 D.SANTIAGO(5

7,0)
Standard

2026-01-07 PORNICHET 14400 eu 1700/01'42''24 1/13 D.SANTIAGO(5
5,5)

Standard

2025-12-17 DEAUVILLE 14400 eu 1500/01'28''23 9/13 D.SANTIAGO(5
6,0)

Standard

2025-11-26 DEAUVILLE 19200 eu 1300/01'16''88 8/16 G.SANCHEZ(56,
5)

Standard

2025-10-22 DEAUVILLE 15400 eu 1500/01'28''80 14/15 D.SANTIAGO(5
5,0)

Standard

GONITWA 13 PARIS-VINCENNES 05 LUTEGO 2026

13
17:25

PRIX DE RETHEL 2700 m
Gonitwa kłusaków dla koni każdej płci, na dystansie 2700 metrów.

I 20.700 eu II 11.500 eu III 6.440 eu IV 3.680 eu V 2.300 eu

Suma nagród 46 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JAMES MADRIK J.Y. RICART
65

7 lat Wałach Bay horse P: BOLERO LOVE - UBRIS D'ESPACE po 
W: Ecurie E. VARIN S: Ecurie E. VARIN T: E. VARIN

2 JANTARA DESBOIS M. MOTTIER
65

7 lat Klacz Bay horse P: LOOK DE STAR - QUANTARA DU DONJON po 
W: Y. HENRY S: Y. HENRY T: Y. HENRY

3 JASMINE DE NEUVY Mme C. LEVESQUE
64

7 lat Klacz Bay horse P: GOETMALS WOOD - MAYA DE NEUVY po 
W: Ecurie du BERYL S: Ecurie du BERYL T: TH. LEVESQUE

4 JAVA DU CHERISAY A. LAMY
65

7 lat Klacz Bay horse P: UNIQUE QUICK - ARIANE DU CHERISAY po 
W: J.M. BANSARD S: J.M. BANSARD T: D. DELAROCHE

5 JUST BIRD B. ROCHARD
65

7 lat Wałach Bay horse P: ROLLING D'HERIPRE - QUERIDA DE MERGIL po 
W: P.Edouard MARY S: P.Edouard MARY T: P.Edouard MARY

6 JACK L'EVENTREUR S.E. PASQUIER
65

7 lat Wałach Bay horse P: OARDO - ARIANE DES PRES po 
W: M. MAIGE S: M. MAIGE T: F. TERRY

7 JAMES OF CARLY LILIAN BERTIN
65

7 lat Wałach Bay horse P: ROLLING D'HERIPRE - THEA DE JELMA po 
W: Ch. LEVACHER S: Ch. LEVACHER T: E. VARIN

8 JAZZMAN IDEF Mlle L.A. LECOQ
60

7 lat Wałach Bay horse P: PAGALOR - PALOMBE DES BOIS po 
W: M. CUDONNEC S: M. CUDONNEC T: M. DONIO

9 JADE DU PARC CL. FRECELLE
65

7 lat Klacz Bay horse P: NI HO PED D'OMBREE - ALBANE DU PARC po 
W: Ecurie Pierrick LECELLIER S: Ecurie Pierrick LECELLIER T: P. LECELLIER

10 JAMAICA PHEDO A. ABRIVARD
65

7 lat Klacz Al. P: MAGNIFICENT RODNEY - TZIGANE DEL PHEDO po 
W: P. TOUVAIS S: P. TOUVAIS T: Olivier TOUVAIS

11 JAMAICA BROWNMme T. MATHIAS-MAISONNETTE
64

7 lat Klacz Bay horse P: VRAMDAO - TESS MERETT po 
W: Christiaan DRIESSEN S: Christiaan DRIESSEN T: N. BAZIRE
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Typy dziennikarzy
NRCO

Rédaction
3. Jasmine de Neuvy
9. Jade du Parc
10. Jamaica Phedo

GONITWA 13 PARIS-VINCENNES 05 LUTEGO 2026

1 JAMES MADRIK DADADA(25)0MDA6A0A0A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 Vincennes 18000 eu 2100/2'32''01 dyskw. J. FERRON
2026-01-20 Vincennes 18000 eu 2700/3'20''65 dyskw. M. MOTTIER
2026-01-09 Vincennes 18000 eu 2100/2'41''90 dyskw. J. FERRON
2025-12-22 Cabourg 28000 eu 2750/3'27''67 A. LAY POTTIER
2025-12-14 Argentan 24000 eu 2150/ dyskw. J. RENAGHAN

2 JANTARA DESBOIS 0A4M(25)0M2M6A7M0A0A3M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-30 Toulouse 27000 eu 2950/3'43''50 PIERRICK LE

MOEL
2026-01-22 Toulouse 25000 eu 2950/3'45''54 4/9 B. CHAUVE-

LAFFAY
2025-12-21 Vincennes 53000 eu 2700/3'17''48 A. ABRIVARD
2025-12-11 Vincennes 41000 eu 2700/3'17''82 2/16 M. MOTTIER
2025-11-18 Agen-La

Garenne
21000 eu 2625/3'14''62 6/16 Mme LANA

HENRY

3 JASMINE DE NEUVY DM(25)9M5M3M3MDM2MDM2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 Vincennes 50000 eu 2700/3'19''11 dyskw. Mme C.

BLAIZOT
2025-12-21 Vincennes 53000 eu 2700/3'17''48 9/10 Mme C.

LEVESQUE
2025-11-16 Vincennes 46000 eu 2175/2'32''72 5/13 Mme C.

LEVESQUE
2025-10-14 Vincennes 53000 eu 2700/3'18''71 3/9 Mme C.

LEVESQUE
2025-10-07 Vincennes 49000 eu 2700/3'17''88 3/9 A. LAMY

4 JAVA DU CHERISAY 7A8A(25)6ADM3MDM0A3A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 Vincennes 15000 eu 2100/2'32''86 7/14 J.CL. GARDAZ
2026-01-08 Bordeaux 24000 eu 2650/3'21''49 8/15 D. DELAROCHE
2025-12-26 Bordeaux 24000 eu 2550/3'10''22 6/14 L. GUENET
2025-11-26 Vincennes 42000 eu 2700/3'17''60 dyskw. M. POTIER
2025-10-12 Saint-Omer 21000 eu 3175/3'57''90 3/10 Mlle L.

PLANCHENAULT

5 JUST BIRD 2M(25)1M7M5MDM1M6M(24)DM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 Angers 26000 eu 3125/3'51''79 2/11 A. GENDROT
2025-12-18 Meslay-du-

Maine
24000 eu 2875/3'34''77 1/11 J. FERRON

2025-11-25 Chartres 29000 eu 2800/3'29''86 7/9 J. FERRON
2025-06-04 Laval 27000 eu 2850/3'30''53 5/10 B. ROCHARD
2025-05-11 Rambouillet 21000 eu 2800/ dyskw. V. SAUSSAYE
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6 JACK L'EVENTREUR 4M8A(25)DA8ADA4A9A3A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 Vincennes 50000 eu 2700/3'19''11 4/11 M. POTIER
2026-01-05 Vincennes 41000 eu 2100/2'30''76 8/15 CEDRIC TERRY
2025-12-27 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''88 dyskw. CEDRIC TERRY
2025-11-28 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''71 8/15 CEDRIC TERRY
2025-11-11 Auch 21000 eu 2800/3'33''20 dyskw. F. CLOZIER

7 JAMES OF CARLY 4M1M(25)8M6M0M8M0MDA4M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-28 Angers 26000 eu 3125/3'51''92 4/13 LILIAN BERTIN
2026-01-02 Cabourg 29000 eu 2750/3'22''38 1/10 Mlle E.

DESMIGNEUX
2025-12-21 Vincennes 53000 eu 2700/3'17''48 8/10 Mme CLEA

ROGER
2025-12-01 Vincennes 56000 eu 2175/2'34''88 6/8 A. ANDRE
2025-11-26 Vincennes 42000 eu 2700/3'17''60 L. PITON

8 JAZZMAN IDEF 2M(25)0M4M0A2M1MDM5MDM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-12 Nantes 24000 eu 3000/3'41''08 2/10 Mlle L.A. LECOQ
2025-12-08 Cabourg 31000 eu 2750/3'21''49 Mlle L.A. LECOQ
2025-12-01 Nantes 20000 eu 3000/3'43''29 4/14 Mlle L.A. LECOQ
2025-11-09 Vire Normandie 19500 eu 2800/3'33''47 MAXENCE

LECOQ
2025-10-01 Angers 26000 eu 3125/3'51''57 2/12 Mlle L.A. LECOQ

9 JADE DU PARC 2M(25)4M4M4M3M7MDMDM3M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-25 Nantes 30000 eu 2275/2'46''16 2/9 CL. FRECELLE
2025-12-26 Bordeaux 30000 eu 2650/3'15''34 4/9 TH. RAFFIN
2025-12-08 Cabourg 31000 eu 2750/3'21''49 4/12 CL. FRECELLE
2025-11-26 Vincennes 42000 eu 2700/3'17''60 4/14 TH. RAFFIN
2025-11-02 Argentan 24000 eu 2875/3'41''62 3/15 J. MAILLARD

10 JAMAICA PHEDO (25)DA8ADA0ADMDA1A8A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 Vincennes 46000 eu 2700/3'14''94 dyskw. E. RAFFIN
2025-12-07 Vincennes 41000 eu 2850/3'32''21 8/15 O. TOUVAIS
2025-11-24 Vincennes 56000 eu 2700/3'17''89 dyskw. F. NIVARD
2025-11-05 Nantes 27000 eu 3000/3'46''13 O. TOUVAIS
2025-04-01 Vincennes 60000 eu 2700/3'16''71 dyskw. E. RAFFIN

11 JAMAICA BROWN 5A0A4ADA(25)1ADA7A8A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-30 Vincennes 12000 eu 2850/3'31''94 5/14 Mme A.K.

RASMUSSEN
2026-01-18 Vincennes 59000 eu 2700/3'17''30 D. THOMAIN
2026-01-11 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''40 4/9 N. BAZIRE
2026-01-05 Vincennes 59000 eu 2850/3'28''79 dyskw. N. BAZIRE
2025-12-30 Vincennes 12000 eu 2850/3'37''36 1/16 Mme A.K.

RASMUSSEN

GONITWA 14 PORNICHET 05 LUTEGO 2026

14
17:42

PRIX DE LA FLEUR D'AJONC 1700 m
Wyścig płaski dla koni 5-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1700 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 7.200 eu II 2.736 eu III 2.016 eu IV 1.296 eu V 576 eu

Suma nagród 14 400 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 HARMATTAN C.GROSBOIS
60

6 lat Wałach gniady P: RECOLETOS - HAZITA po SINGSPIEL
W: C.RESTOUT S: C.RESTOUT T: C.RESTOUT

2 NIGHT ACTION R.JUTEAU
60

5 lat Wałach gniady P: PLANTEUR - LOLIF po LOUP BRETON
W: MME P.DEMORISE S: MME P.DEMORISE T: MME P.DEMORISE

3 LOVECAYAN A.BERNARD
59

5 lat Klacz gniady P: SHALAA - LOVE MONEY po MUHTATHIR
W: A.LOTOUT S: A.LOTOUT T: A.LOTOUT

4 DARIYANGEL S.JUST
59

7 lat Wałach gniady P: DARIYAN - BAYSWATER po DARK ANGEL
W: MME S.BERTIN S: MME S.BERTIN T: T.POCHE

5 TOOCOOLFORSCHOOL M.JUSTUM
59

7 lat Klacz gniady P: AL WUKAIR - PANDORA'S STAR po SMART STRIKE
W: T.TAILLEUR S: T.TAILLEUR T: M.JUSTUM

6 MAGIC VATI A.MOLINS
59

9 lat Wałach GREY P: VATORI - LOUNA DE VATI po SINNDAR
W: MME MB.BOCHE S: MME MB.BOCHE T: B.LEGROS (S)

7 ZAAHIR H.LEBOUC
58

10 lat Wałach gniady P: CHARM SPIRIT - AMPERSAND po RAIL LINK
W: L.GUILLOUX S: L.GUILLOUX T: L.GUILLOUX

8 QUEEN LADY GOLD Y.ROUSSET
57

6 lat Klacz gniady P: LE HOUSSAIS - LADY ADNAAN po ADNAAN
W: V.TORLAY S: V.TORLAY T: V.TORLAY

9 PERFECTO D.SANTIAGO
56

10 lat Wałach gniady P: VESPONE - SOMA BAY po BAHRI
W: B.LE REGENT S: B.LE REGENT T: B.LE REGENT

10 PEYTON PLACE A.BARON
55

8 lat Klacz BAY CL P: SIDESTEP - NORMANNA po ELUSIVE CITY
W: A.LECACHEUX/MME G.GADBLED S: A.LECACHEUX/MME G.GADBLED 
T: MME G.GADBLED

11 MADRAS P.REMOUE
55

7 lat Klacz GREY P: MARKAZ - EDREA po AMERICAN POST
W: C.BLIN S: C.BLIN T: C.BLIN
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12 AL RASSOUL L.ROUSSEL
55

11 lat Wałach gniady P: ELUSIVE CITY - TUNIS po DUBAI DESTINATION
W: P.P.NICOT (S) S: P.P.NICOT (S) T: P.NICOT (S)

13 STRANGER A.MEKOUCHE
54

9 lat Wałach gniady P: CHARM SPIRIT - AL ZARQA po LORD SHANAKILL
W: G.PAILLUSSON S: G.PAILLUSSON T: B.LEGROS (S)

14 BOKRA FIL MISHMISH .NON PARTANT
53

12 lat Klacz gniady P: MANDURO - STREET LIGHTNING po BEST OF THE BESTS
W: G.GUILLERMO S: G.GUILLERMO T: G.GUILLERMO

GONITWA 14 PORNICHET 05 LUTEGO 2026

1 HARMATTAN 6p0p(25)1p0p5p0p9p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 PORNICHET 16300 eu 2100/02'13''30 6/13 C.GROSBOIS(5

4,0)
Slow

2026-01-07 PORNICHET 16300 eu 1700/01'43''56 11/12 J.NICOLEAU(54
,0)

Standard

2025-12-26 PORNICHET 14400 eu 1700/01'42''03 1/12 C.GROSBOIS(5
5,0)

Standard

2025-12-14 PORNICHET 14400 eu 2100/01'02''56 12/15 J.MOUTARD(58,
0)

Standard

2025-11-22 PORNICHET 14400 eu 2100/02'15''05 5/14 J.CLAUDIC(57,5
)

Standard

2 NIGHT ACTION 7p8p(25)7p3p0p0p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 PORNICHET 16300 eu 2100/02'13''30 7/13 E.CRUBLET(53,

5)
Slow

2026-01-07 PORNICHET 16300 eu 1700/01'43''56 8/12 P.REMOUE(54,0
)

Standard

2025-12-26 PORNICHET 14400 eu 1700/01'42''03 7/12 R.JUTEAU(57,5) Standard
2025-12-14 PORNICHET 14400 eu 2100/01'02''56 3/15 F.LEFEBVRE(59,

5)
Standard

2025-11-22 PORNICHET 16300 eu 2100/02'11''93 13/16 R.JUTEAU(56,0) Standard

3 LOVECAYAN 2p3p(25)0p0p6p0p9p0p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 PORNICHET 14400 eu 2100/02'14''38 2/12 A.BERNARD(59,

5)
Slow

2026-01-07 PORNICHET 11500 eu 2100/02'15''73 3/13 A.BERNARD(54,
5)

Standard

2025-12-26 PORNICHET 14400 eu 1700/01'42''03 12/12 M.JUSTUM(58,0
)

Standard

2025-11-29 PORNICHET 16300 eu 1700/01'41''30 10/11 M.JUSTUM(55,5
)

Standard

2025-06-07 ROSTRENEN 8000 eu 2200/02'35''04 6/7 P.LOTOUT(68,5
)

m.elast.

4 DARIYANGEL 8p5p(25)6pDp9p0p(24)7p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 PORNICHET 14400 eu 2100/02'14''38 8/12 L.PLOMMEE(57,

5)
Slow

2026-01-03 PORNICHET 14400 eu 2100/02'12''13 5/10 L.PLOMMEE(56,
0)

Standard

2025-12-26 PORNICHET 14400 eu 1700/01'42''03 6/12 L.PLOMMEE(54,
0)

Standard

2025-12-14 PORNICHET 14400 eu 2100/01'02''56 pozycja
(DI)

S.JUST(58,5) Standard

2025-12-05 PORNICHET 14400 eu 2400/02'33''83 9/15 L.PLOMMEE(55,
5)

Standard
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5 TOOCOOLFORSCHOOL 6p8p(25)3p6p2p0p0p9p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-18 PAU 13400 eu 1400/01'24''60 6/11 R.LEMIERE(68,

0)
Standard

2026-01-07 PORNICHET 14400 eu 1700/01'42''24 8/13 L.PLOMMEE(56,
0)

Standard

2025-12-26 PORNICHET 14400 eu 1700/01'42''03 3/12 L.BOISSEAU(55
,5)

Standard

2025-12-17 DEAUVILLE 14400 eu 1500/01'28''23 6/13 L.BOISSEAU(58
,0)

Standard

2025-11-29 PORNICHET 14400 eu 1700/01'41''62 2/11 L.BOISSEAU(58
,0)

Standard

6 MAGIC VATI 0p1p0p(25)5p0p0p0p8p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 PORNICHET 12800 eu 1700/01'41''36 10/13 J.LACROIX(55,5

)
Standard

2026-01-19 PORNICHET 11500 eu 1700/01'41''99 1/16 J.LACROIX(53,5
)

Standard

2026-01-07 PORNICHET 14400 eu 1700/01'42''24 12/13 J.LACROIX(55,0
)

Standard

2025-12-26 PORNICHET 14400 eu 1700/01'42''03 5/12 J.LACROIX(52,0
)

Standard

2025-12-17 DEAUVILLE 14400 eu 1500/01'28''23 10/13 J.LACROIX(55,5
)

Standard

7 ZAAHIR 5p0p(25)1p0p3p5p8p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 PORNICHET 12800 eu 1700/01'41''36 5/13 H.LEBOUC(59,0

)
Standard

2026-01-07 PORNICHET 14400 eu 1700/01'42''24 10/13 H.LEBOUC(57,5
)

Standard

2025-12-26 PORNICHET 13000 eu 1700/01'42''72 1/11 H.LEBOUC(59,5
)

2025-12-09 CHANTILLY 15400 eu 1600/01'37''79 10/16 H.LEBOUC(56,5
)

Standard

2025-11-29 PORNICHET 13000 eu 1700/01'42''74 3/11 H.LEBOUC(60,0
)

Standard

8 QUEEN LADY GOLD 2p(25)0p3p0p6p7p6p0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-07 PORNICHET 14400 eu 1700/01'42''24 2/13 A.BERNARD(56,

5)
Standard

2025-12-26 PORNICHET 14400 eu 1700/01'42''03 11/12 M.FLEURY(51,0
)

Standard

2025-11-29 PORNICHET 14400 eu 1700/01'41''62 3/11 R.JUTEAU(56,0) Standard
2025-11-02 MACHECOUL 8200 eu 1650/01'44''20 10/10 M.FLEURY(54,0

)
m.elast.

2025-10-19 MACHECOUL 8200 eu 1650/01'00''54 6/13 M.FLEURY(54,0
)

m.elast.
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9 PERFECTO 7p(25)5p9p0p(24)1p0p2p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-03 PORNICHET 13000 eu 2100/02'10''69 7/10 D.SANTIAGO(5

7,5)
Standard

2025-12-26 PORNICHET 13000 eu 1700/01'42''72 5/11 N.M..LOPES
DUARTE(60,0)

2025-12-14 PORNICHET 13000 eu 2100/02'11''83 9/15 D.SANTIAGO(5
8,5)

Standard

2025-12-05 PORNICHET 12500 eu 1700/01'41''74 14/14 L.POGGIONOVO
(54,5)

Standard

2024-12-15 PORNICHET 13000 eu 1700/01'41''97 1/15 C.PACAUT(58,5
)

Standard

10 PEYTON PLACE 7p9p(25)6p4p1p2p8p9p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 CHANTILLY 17300 eu 1600/01'39''90 7/14 M.JUSTUM(57,0

)
Standard

2026-01-07 PORNICHET 14400 eu 1700/01'42''24 9/13 M.JUSTUM(55,0
)

Standard

2025-12-26 PORNICHET 13000 eu 1700/01'42''72 6/11 M.JUSTUM(59,0
)

2025-12-14 PORNICHET 13000 eu 2100/02'11''83 4/15 M.JUSTUM(58,5
)

Standard

2025-11-29 PORNICHET 13000 eu 1700/01'42''74 1/11 M.JUSTUM(57,0
)

Standard

11 MADRAS (25)7p2p0p5p5p6p0p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PORNICHET 13000 eu 1700/01'42''72 7/11 P.REMOUE(59,0

)
2025-11-29 PORNICHET 13000 eu 1700/01'42''74 2/11 P.REMOUE(59,5

)
Standard

2025-11-06 DEAUVILLE 13000 eu 1900/01'58''09 11/16 H.LEBOUC(58,5
)

Standard

2025-10-20 DEAUVILLE 17300 eu 1900/02'00''44 5/15 H.LEBOUC(58,5
)

Standard

2025-09-14 LA-ROCHE-
POSAY

6300 eu 1700/01'47''93 5/14 H.LEBOUC(54,5
)

m.elast.

12 AL RASSOUL 0p(25)6p9p1p8p4p4p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-28 PAU 15400 eu 1600/01'35''30 11/14 M.LE

CALLONEC(53,5
)

Standard

2025-11-29 PORNICHET 13000 eu 1700/01'42''74 6/11 L.ROUSSEL(59,
0)

Standard

2025-11-13 PAU 13400 eu 1600/01'35''90 9/16 M.LE
CALLONEC(56,0
)

Standard

2025-10-22 PAU 12500 eu 1600/01'37''70 1/14 M.LE
CALLONEC(54,0
)

Standard

2025-10-14 BORDEAUX LE
BOUSCAT

12500 eu 1900/02'09''44 8/11 M.ROMARY(54,
5)

elast.
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13 STRANGER 0p(25)3p9p8p8p7p8p1p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-07 PORNICHET 14400 eu 1700/01'42''24 13/13 J.NICOLEAU(54

,0)
Standard

2025-12-26 PORNICHET 13000 eu 1700/01'42''72 3/11 J.LACROIX(55,5
)

2025-12-18 DEAUVILLE 13000 eu 1500/01'30''04 9/13 J.LACROIX(54,0
)

Standard

2025-11-29 PORNICHET 13000 eu 1700/01'42''74 8/11 J.LACROIX(56,5
)

Standard

2025-11-17 LE MANS 14400 eu 1400/01'27''77 8/11 J.LACROIX(54,5
)

m.elast.

14 BOKRA FIL MISHMISH (25)7p0p9p3p8p7p4p6p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 PORNICHET 13700 eu 1700/01'41''29 7/8 A.MONFORT(55

,5)
Standard

2025-12-14 PORNICHET 13000 eu 2100/02'11''83 11/15 L.ROUSSEAU(5
6,0)

Standard

2025-11-22 PORNICHET 12500 eu 2100/02'10''98 9/14 C.LECUYER(55,
0)

Standard

2025-11-09 SAINT-BRIEUC 6300 eu 1700/01'49''09 3/10 C.LECUYER(52,
0)

m.elast.

2025-11-02 ANGERS 20100 eu 1600/01'39''52 8/8 G.BON(54,5) m.elast.
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15
18:00

PRIX DES CHARENTES 2100 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2100 metrów.

I 20.700 eu II 11.500 eu III 6.440 eu IV 3.680 eu V 2.300 eu

Suma nagród 46 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LAREDO BAY M. MOTTIER
5 lat Klacz Bay horse P: FACE TIME BOURBON - CAUSEWAY BAY po 
W: Ecurie M-STABLES S: Ecurie M-STABLES T: D. LOCQUENEUX

2 LERIKA DU CHENE A. ABRIVARD
5 lat Klacz Noi. Pa P: FOLLOW YOU - ELEA MADRIK po 
W: Mme Y. GUEDJ S: Mme Y. GUEDJ T: W. BIGEON

3 LILY DE L'AUNAY L.M. DAVID
5 lat Klacz Bay horse P: BRIAC DARK - VINIERE DE L'AUNAY po 
W: Ecurie L.M. DAVID S: Ecurie L.M. DAVID T: L.M. DAVID

4 LELIA FRANCE S.E. PASQUIER
5 lat Klacz Bay horse P: CARAT WILLIAMS - BLACK ROSA FRANCE po 
W: Ecurie BREIZH D'ESPACE S: Ecurie BREIZH D'ESPACE T: F. TERRY

5 LEDA MESLOISE P. BELLOCHE
5 lat Klacz Bay horse P: GOLDEN BRIDGE - OCARINA MESLOISE po 
W: Ecurie B S: Ecurie B T: P. BELLOCHE

6 LA DIVA SUPREME B. ROCHARD
5 lat Klacz Bay horse P: CHARLY DU NOYER - FLOWER POWER po 
W: Ecurie SUPREME S: Ecurie SUPREME T: M. SASSIER

7 L'ENVIE D'HERFRAIE D. THOMAIN
5 lat Klacz Bay horse P: GU D'HERIPRE - SILICE D'HERFRAIE po 
W: Ecurie du HARAS D'ERABLE S: Ecurie du HARAS D'ERABLE T: CL. THOMAIN

8 LAMIE DU MESNIL A. COLLETTE
5 lat Klacz Bay horse P: BILIBILI - AMIE D'OCCAGNES po 
W: Y. DOCQUIN S: Y. DOCQUIN T: Y. DOCQUIN

9 LIBERTA MESLOISE P.Y. VERVA
5 lat Klacz Bay horse P: FACE TIME BOURBON - AGRIPPA MESLOISE po 
W: D. BELLOCHE S: D. BELLOCHE T: P. BELLOCHE

10 LEA D'ATOUT Mlle A. POULAIN
5 lat Klacz Bay horse P: GOETMALS WOOD - ABELLA D'ATOUT po 
W: Ph. BARBE S: Ph. BARBE T: M. ABRIVARD

11 LOLA DU CAMPUS F. LAGADEUC
5 lat Klacz Al. P: VOELAND - ELISIA DE VANDEL po 
W: Stal CAMPUS RPF S: Stal CAMPUS RPF T: D. LOCQUENEUX

12 LIBERTY PAT ALEXANDRE BODIN
5 lat Klacz Bay horse P: FEELING CASH - EMPRESS PAT po 
W: Maxime LESTIENNE S: Maxime LESTIENNE T: CH. MOTTIER
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13 L'ETOILE F. NIVARD
5 lat Klacz Bay horse P: READY CASH - ROYALE STAR po 
W: Ecurie des CHARMES S: Ecurie des CHARMES T: F. NIVARD

14 LILIE D'OMAHA M. ABRIVARD
5 lat Klacz Bay horse P: FEELING CASH - DUNMORE D'USSEDA po 
W: Ecurie Jean-Charles MOREAU S: Ecurie Jean-Charles MOREAU T: M. ABRIVARD

Typy dziennikarzy
NRCO

Rédaction
8. Lamie du Mesnil
2. Lerika du Chene
1. Laredo Bay
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1 LAREDO BAY (25)2A9A0A1A3A7A1A3A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-10 Vincennes 46000 eu 2700/3'16''00 2/16 M. MOTTIER
2025-11-20 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''08 9/16 G. GELORMINI
2025-08-15 Cabourg 29000 eu 2050/2'28''24 D.

LOCQUENEUX
2025-06-20 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''00 1/16 M. MOTTIER
2025-06-06 Vincennes 46000 eu 2175/2'37''45 3/11 Y.

LEBOURGEOIS

2 LERIKA DU CHENE 6A(25)3A0A9A1A3A0ADA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''14 6/11 W. BIGEON
2025-12-20 Vincennes 46000 eu 2175/2'36''73 3/10 W. BIGEON
2025-11-20 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''08 W. BIGEON
2025-09-28 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''01 9/16 E. RAFFIN
2025-09-19 Vincennes 46000 eu 2100/2'30''19 1/13 A. ABRIVARD

3 LILY DE L'AUNAY 2A(25)6ADADA6A2A0ADA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''31 2/14 L.M. DAVID
2025-12-31 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''12 6/13 L.M. DAVID
2025-11-20 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''08 dyskw. L.M. DAVID
2025-11-02 Argentan 35000 eu 2875/3'37''31 dyskw. L.M. DAVID
2025-09-24 Lisieux 30000 eu 2725/3'22''33 6/16 L.M. DAVID

4 LELIA FRANCE 4M2M(25)1MDM5MDADA2M3M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Vincennes 46000 eu 2850/3'28''08 4/11 D. BONNE
2026-01-06 Vincennes 46000 eu 2700/3'23''70 2/7 S.E. PASQUIER
2025-12-30 Vincennes 40000 eu 2850/3'31''30 1/11 S.E. PASQUIER
2025-12-21 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''88 dyskw. S.E. PASQUIER
2025-11-24 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''43 5/10 S.E. PASQUIER

5 LEDA MESLOISE 7A(25)7ADA0A7A9A9A6A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Vincennes 52000 eu 2700/3'15''93 7/10 P. BELLOCHE
2025-12-10 Vincennes 46000 eu 2700/3'16''00 7/16 P.Y. VERVA
2025-11-20 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''08 dyskw. E. RAFFIN
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
30000 eu 2800/3'28''45 P. BELLOCHE

2025-10-12 Graignes 30000 eu 2700/3'19''03 7/16 J. MAILLARD

6 LA DIVA SUPREME DA(25)2A1A3ADADA3ADA9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Vincennes 52000 eu 2700/3'15''93 dyskw. B. ROCHARD
2025-12-31 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''12 2/13 E. RAFFIN
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2150/2'38''38 1/13 TH. BRIAND
2025-11-14 Vincennes 40000 eu 2100/2'26''76 3/13 M. MOTTIER
2025-10-17 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''01 dyskw. A. GENDROT
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7 L'ENVIE D'HERFRAIE (25)4ADA2A4A1A2ADA2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Vincennes 80000 eu 2850/3'29''48 4/13 D. BONNE
2025-11-02 Argentan 35000 eu 2875/3'37''31 dyskw. D. THOMAIN
2025-10-03 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''57 2/16 D. THOMAIN
2025-09-24 Lisieux 30000 eu 2725/3'22''33 4/16 D. BONNE
2025-08-29 Cabourg 23000 eu 2750/3'26''67 1/16 D. BONNE

8 LAMIE DU MESNIL 1A(25)8ADA3A(24)6A4A5A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-13 Vincennes 40000 eu 2100/2'30''45 1/11 P.PH. PLOQUIN
2025-12-31 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''12 8/13 P.PH. PLOQUIN
2025-02-20 Vincennes 62000 eu 2100/2'31''84 dyskw. A. BARRIER
2025-01-26 Vincennes 62000 eu 2700/3'15''93 3/14 A. BARRIER
2024-12-22 Vincennes 62000 eu 2175/2'38''96 6/11 A. BARRIER

9 LIBERTA MESLOISE 8A(25)DA6A4A0A7ADA1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Vincennes 52000 eu 2700/3'15''93 8/10 P.Y. VERVA
2025-12-10 Vincennes 46000 eu 2700/3'16''00 dyskw. B. ROCHARD
2025-11-29 Vincennes 52000 eu 2700/3'15''90 6/9 P. BELLOCHE
2025-11-20 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''08 4/16 P. BELLOCHE
2025-10-12 Graignes 30000 eu 2700/3'19''03 J. DEBOST

10 LEA D'ATOUT (25)1ADA0A0A0A7A4A1A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Vincennes 40000 eu 2175/2'35''85 1/15 M. ABRIVARD
2025-12-05 Vincennes 40000 eu 2100/2'30''33 dyskw. M. MOTTIER
2025-11-28 Vincennes 40000 eu 2850/3'30''31 J.ET. ABRIVARD
2025-11-03 Chartres 19500 eu 2825/3'33''55 J.ET. ABRIVARD
2025-10-17 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''01 PIERRE

ABRIVARD

11 LOLA DU CAMPUS DA(25)DA6A0A4ADADA1AAA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''31 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-12-20 Vincennes 46000 eu 2175/2'36''73 dyskw. F. LAGADEUC
2025-12-10 Vincennes 46000 eu 2700/3'16''00 6/16 F. LAGADEUC
2025-11-20 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''08 F. LAGADEUC
2025-10-17 Vincennes 60000 eu 2700/3'15''93 4/14 F. LAGADEUC

12 LIBERTY PAT (25)4ADA2A0A6A1A2ADM(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-10 Vincennes 46000 eu 2700/3'16''00 4/16 E. RAFFIN
2025-11-20 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''08 dyskw. J.M. BAZIRE
2025-10-17 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''01 2/16 E. RAFFIN
2025-10-05 Cordemais 24000 eu 2800/3'33''33 W. FORNIGLIA
2025-04-08 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''24 6/14 E. RAFFIN
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13 L'ETOILE 0A(25)7A4A0A6A4A8ADM4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''31 F. NIVARD
2025-12-20 Vincennes 46000 eu 2175/2'36''73 7/10 GUILLAUME

MARTIN
2025-10-03 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''57 4/16 F. NIVARD
2025-08-18 Cherbourg 29000 eu 2600/3'11''06 CL. FRECELLE
2025-07-29 Meslay-du-

Maine
30000 eu 2850/3'31''26 6/18 CL. FRECELLE

14 LILIE D'OMAHA 5A(25)9A1A9A0A0A1A7A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''31 5/14 M. ABRIVARD
2025-12-31 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''12 9/13 A. ABRIVARD
2025-12-05 Vincennes 40000 eu 2100/2'30''33 1/15 P.PH. PLOQUIN
2025-11-28 Vincennes 40000 eu 2850/3'30''31 9/13 M. ABRIVARD
2025-10-19 Caen 27000 eu 2450/2'56''55 PIERRE

ABRIVARD


